
MODÜL (DERS) ADI SORU SAYISI SÜRE (DAKİKA)
Türkiye Muhasebe Standartları 40 60
Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim 40 60
Türkiye Denetim Standartları 40 60

T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI 

28 HAZİRAN 2025 Saat: 09.30

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.

A



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

1) Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve’ye 

göre aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Genel amaçlı finansal raporlar, raporlayan işletmenin 

değerini göstermez ancak finansal tablo 

kullanıcılarına raporlayan işletmenin değeri hakkında 

yapacakları tahminlerde yardımcı olacak bilgiyi 

sağlar. 

B) Finansal raporlar, raporlayan işletmenin ekonomik 

kaynakları, işletmeye karşı ileri sürülebilen talep 

hakları ve bu kaynaklar ile talep haklarında 

değişikliğe neden olan işlemler, diğer olaylar ve 

koşulların etkileri hakkında bilgi sağlar. 

C) Finansal bilgi, kullanıcıların gelecekteki sonuçları 

tahmin etmek için yararlandığı süreçlerde girdi olarak 

kullanılabiliyorsa, tahmin değerine sahiptir. 

D) Finansal bilgi, önceki değerlendirmelere yönelik geri 

bildirim sağlıyorsa (önceki değerlendirmeleri 

doğruluyor ya da değiştiriyorsa) doğrulama değerine 

sahiptir. 

E) İhtiyaca uygunluk, önemliliğin bireysel bir işletmenin 

finansal raporu bağlamında bilgilerin ilgili olduğu 

kalemlerin niteliğini veya büyüklüğünü ya da her 

ikisini birden esas alan işletmeye özgü halidir. 

2)  

I. İşletmenin, özkaynağına dayalı finansal aracını kendi 

mali gücü oranında elinde bulunduran bir çalışanı 

(veya diğer taraf) ile yaptığı işlemler, hisse bazlı 

ödeme işlemi değildir.  

II. İşletme, hisse bazlı ödeme işlemlerinden elde edilen 

veya devralınan mal veya hizmetleri, mallar teslim 

alındıkça ya da hizmetler sağlandıkça 

muhasebeleştirir. 

III. İşletme, mal veya hizmetlerin nakit olarak ödenen 

hisse bazlı ödeme işlemleri yoluyla elde edilmesi 

durumunda anılan işlemler karşılığı meydana gelen 

artışları özkaynaklarda muhasebeleştirir.  

TFRS 2 Hisse Bazlı Ödemeler uyarınca yukarıdaki 

ifadelerden hangisi ya da hangileri yanlıştır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I ve III 

E) II ve III 

 

 

 

 

 

 

3) TFRS 16 Kiralamalar’a göre kiracı, kiralamanın fiilen 

başladığı tarihte kullanım hakkı varlığını hangi değer 

üzerinden ölçer?  

A) Maliyet bedeli  

B) Gerçeğe uygun değer  

C) Cari değer  

D) Kullanım değeri  

E) Net gerçekleşebilir değer 

4) Bir ana ortaklık olan A işletmesi ticari ilişkisi bulunmadığı 

bir bağlı ortaklığı olan B işletmesinde %100’lük bir paya 

sahiptir. A işletmesi %30 paya sahip olduğu iştiraki C 

İşletmesine, B İşletmesindeki payının %80 ‘ini satmıştır. 

Bu satış işlemi neticesinde A işletmesi B işletmesi 

üzerindeki kontrolünü kaybetmiş ancak işletme üzerinde 

önemli etkisi devam etmektedir. Bağlı ortaklığın net 

varlıklarının defter değeri 2.000.000 TL, satılan payın 

defter değeri 1.600.000 TL’dir. Satılan payın gerçeğe 

uygun değeri 2.400.000 TL’dir. Bu tutar aynı zamanda 

alınan bedelin de gerçeğe uygun değeridir. 

Yukarıda yer alan bilgilere göre TFRS 10 Konsolide 

Finansal Tablolar uyarınca aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır?  

A) Önceki bağlı ortaklıkta devam eden yatırım, artık 

özkaynak yöntemi kullanılarak muhasebeleştirilen bir 

iştiraktir. 

B) Önceki bağlı ortaklıkta devam eden yatırımın 

gerçeğe uygun değeri 600.000 TL’dir. 

C) Bağlı ortaklıktaki payın %80’nin iştirake satışından 

kaynaklanan kazanç 640.000 TL’dir. 

D) Standart uyarınca gerekli görülen eliminasyon 

öncesinde belirlenen kazanç 1.000.000 TL’dir. 

E) Önceki bağlı ortaklıkta doğrudan devam eden 

yatırımın gerçeğe uygun değerle yeniden 

ölçümünden kaynaklanan kazanç 200.000 TL’dir. 

5) Finansal Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçevede; 

tamamının ana ortaklık-bağlı ortaklık ilişkisi içinde 

olmadığı iki ya da daha fazla işletmeden oluşan 

raporlayan işletmenin finansal tabloları hangi terim 

ile ifade edilmektedir? 

 

A) Birleşik finansal tablolar 

B) Konsolide finansal tablolar 

C) Münferit finansal tablolar 

D) Müşterek ortaklık finansal tabloları 

E) Yatırım işletmesi finansal tabloları 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

6)  

I. Edinen işletme, edinilen işletmenin kontrolünü ele 

geçirdiği tarihi birleşme tarihi olarak belirler.   

II. Edinen işletmenin, edinilen işletmenin kontrolünü ele 

geçirdiği tarih genellikle edinen işletmenin bedeli 

transfer ettiği, edinilen işletmenin varlıklarını edindiği 

ve borçlarını üstlendiği tarihtir.  

III. Edinim tarihi itibarıyla edinen işletme, şerefiyeden 

ayrı olarak, edinilen işletmedeki kontrol gücü 

olmayan paylar hariç olmak üzere edinilen 

tanımlanabilir varlıkları ve üstlenilen yükümlülükleri 

finansal tablolara alır.  

IV. Edinen işletme, edinilen tanımlanabilir varlıkları ve 

üstlendiği tanımlanabilir borçları birleşme tarihindeki 

gerçeğe uygun değerleri ile ölçer.   

TFRS 3 İşletme Birleşmeleri uyarınca 

yukarıdakilerden hangileri doğrudur? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) I ve IV 

D) I, II ve IV 

E) I, II ve III 

7)  

I. Birikimli ücretli izinler kullanıldığında 

muhasebeleştirilir.  

II. Birikimli ücretli izinler; cari döneme ilişkin hakların 

tamamen kullanılmaması durumunda ileriye taşınan 

ve gelecek dönemlerde kullanılabilen izinlerdir.  

III. Birikimli ücretli izinlerin tamamı hak kazandırıcı 

olmayan izinlerdir. 

IV. Birikimsiz ücretli izinler ileriye taşınmazlar. 

TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar uyarınca kısa 

vadeli ücretli izinlere ilişkin olarak yukarıdakilerden 

hangileri doğrudur? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve IV 

D) I, II ve IIII 

E) I, II ve IV 

 

 

 

 

 

8) A şirketi bir bağlı ortaklık yatırımını satmaya karar vermiş 

olup yatırımın gerçeğe uygun değeriyle ilişkili olarak 

makul bir fiyatla aktif olarak pazarlanması da dahil olmak 

üzere bir satış planı yapılmıştır. Bağlı ortaklığın varlık ve 

yükümlülüklerinin satış amaçlı elde tutulan varlık olarak 

sınıflandırılmasına ilişkin tüm şartlar karşılanmıştır. 

Yatırım için bir alıcı tespit edilmiş ve nihai bir fiyat 

belirlenmiştir. Ancak satış henüz tamamlanmadan önce 

bağlı ortaklığa ilişkin olarak satış planında önemli 

değişiklikler yapılmasını gerektirecek önemli iktisadi 

koşullar ortaya çıkmıştır. Bu nedenle yatırıma ilişkin satış 

planının iptali de dahil olmak üzere alternatif durumlar 

değerlendirilmeye başlanmıştır.  

Söz konusu durumda ilgili bağlı ortaklık TFRS 5 Satış 

Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan 

Faaliyetler uyarınca nasıl sınıflandırılmalıdır?  

A) Bağlı ortaklık halen satış amaçlı elde tutulan duran 

varlık tanımını karşılamaktadır ve dönen varlık 

olarak sınıflandırılır. 

B) Bağlı ortaklık halen satış amaçlı elde tutulan duran 

varlık tanımını karşılamaktadır ve duran varlık 

olarak sınıflandırılır. 

C) Bağlı ortaklık artık satış amaçlı elde tutulan duran 

varlık tanımını karşılamamaktadır ve dönen varlık 

olarak sınıflandırılır. 

D) Bağlı ortaklık artık satış amaçlı elde tutulan duran 

varlık tanımını karşılamamaktadır ve duran varlık 

olarak sınıflandırılır. 

E) Tespit edilen alıcılardan biri ile ön satış sözleşmesi 

imzalanmadan bir bağlı ortaklık satış amaçlı duran 

varlık olarak sınıflandırılamaz. 

 

9) İşletme 1 Ocak 2023 tarihinde satın aldığı, envanterinde 

900.000 TL maliyet bedeli ile kayıtlı makinesini 1 Eylül 

2024 tarihinde satış amaçlı elde tutulan varlık olarak 

sınıflandırmaya karar vermiştir.  Makinenin faydalı ömrü 

10 yıl olup kalıntı değeri bulunmamaktadır. Söz konusu 

makinenin amortismanı, doğrusal amortisman yöntemi 

kullanılarak hesaplanmaktadır. Makinenin 1 Eylül 2024 

tarihinde gerçeğe uygun değeri 850.000 TL, satış maliyeti 

50.000 TL’dir.  

 

TFRS 5 Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 

Durdurulan Faaliyetler uyarınca söz konusu makine 1 

Eylül 2024 tarihinde hangi değer üzerinden satış 

amaçlı duran varlık olarak sınıflandırılacaktır? 

A) 900.000 TL 

B) 850.000 TL 

C) 800.000 TL 

D) 750.000 TL 

E) 700.000 TL. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

10)  

I. İşletme bulunduğu çevrede yeni bir gösteri sanatları 

merkezinin yapılması amacıyla önemli bir tutarda 

parasal katkıda bulunacağına ilişkin yazılı taahhütte 

bulunmuştur. İşletme yöneticileri bu taahhüdü 

duyurmak amacıyla bir basın toplantısı 

düzenlemiştir. Gösteri sanatları merkezini inşa eden 

kurum -işletmenin onayıyla- işletmenin taahhüdünü 

açıklamıştır. 

II. İşletme, stratejik avantajlara sahip bir sanayi 

bölgesinde üretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Sanayi bölgesinde tüm işletmelerin uymak zorunda 

olduğu çalışan sağlığı ve çevrenin korunmasıyla ilgili 

yasal düzenlemeler mevcuttur. Bu kapsamda 

işletmeler her yıl sanayi bölgesi yönetimi tarafından 

denetlenmektedir. Yapılan denetimde işletmenin 

yasal düzenlemelere tam olarak uymadığı 

belirlenmiştir ve aykırılıklar işletmeye bildirilmiştir. 

Yasal düzenlemeye aykırılıkların bir yıl içinde 

giderilmemesi durumunda işletmenin sanayi 

bölgesindeki üretim izni iptal edilecektir. İşletme, 

yaptığı çalışmalar sonucunda sekiz ay içinde 

1.500.000 TL harcamayla aykırılıkların tümünü 

giderebileceğini hesaplamıştır. 

III. İşletme, üretim faaliyetlerinde kullanmak üzere bir 

teçhizat imal etmiştir. Ancak işletmenin, söz konusu 

teçhizatı faydalı ömrünün sonunda geri dönüşüme 

hazırlama ve devletin geri dönüşüm tesislerine 

göndermek için parçalarına ayırma konusunda yasal 

bir zorunluluğu vardır. 

BOBİ FRS BÖLÜM 19 Karşılıklar, Şarta Bağlı 

Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar uyarınca 

yukarıda belirtilen hangi durumlarda bir karşılık 

ayrılması gerekir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve II 
D) I ve III 
E) I, II ve III 

11)  

I. Varlığın veya borcun gerçeğe uygun değerini ölçmek 

üzere kullanılan asıl (ya da en avantajlı) piyasadaki 

fiyat, işlem maliyetlerine göre düzeltilir.  

II. İşlem maliyetleri bir işleme özgü olup işletmenin 

varlığa veya borca ilişkin bir işlemi nasıl yaptığına 

bağlı olarak farklılık gösterir.  

III. İşlem maliyetleri, taşıma maliyetlerini içermez.  

TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü uyarınca 

işlem maliyetlerine ilişkin yukarıdakilerden hangisi 

veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I ve II 

E) II ve III 

12) Ahmet bey aşağıda günlük birim satış fiyatları verilen 

hizmetleri 3 Temmuz 2024 tarihinde peşin ödeme 

yaparak günlüğü 10.000 TL olacak şekilde 5 gün için ABC 

otel işletmesinden satın almıştır: 

Oda–Konaklama Hizmeti 5000 TL 

Yiyecek-İçecek Hizmeti 3000 TL 

Spa-Havuz-Deniz Hizmetleri 2000 TL 

Eğlence Hizmetleri 2000 TL 

 

Söz konusu hizmetler kapsamında ABC otel 

işletmesinin yiyecek ve içecek hizmetlerinden 

kaynaklanan toplam hasılat tutarı kaç TL’dir? 

A) 3.000 TL 

B) 7.500 TL 

C) 8.333 TL 

D) 12.500 TL 

E) 15.000 TL 

13)  

I. Her raporlama dönemi sonunda tarihi maliyet 

cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal 

olmayan kalemler kapanış kuru kullanılarak çevrilir. 

II. Her raporlama dönemi sonunda gerçeğe uygun 

değerden ölçülen yabancı para birimindeki parasal 

olmayan kalemler finansal tablo tarihindeki döviz 

kurları kullanılarak çevrilir. 

III. Parasal olmayan bir kalemden kaynaklanan kazanç 

ya da zarar diğer kapsamlı gelirde 

muhasebeleştirilse dahi bu kazanç ya da zararın 

kurdan kaynaklanan kısmı kâr veya zararda 

muhasebeleştirilir. 

IV. Parasal olmayan bir kalemden kaynaklanan kazanç 

ya da zarar, kâr ya da zararda muhasebeleştirilirse, 

bu kazanç ya da zararın kurdan kaynaklanan kısmı 

da kâr ya da zararda muhasebeleştirilir. 

TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri uyarınca 

yukarıdakilerden hangisi veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız III 

B) Yalnız IV 

C) I ve II 

D) II ve IV 

E) I, II ve III 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

14) İşletme aleyhine açılan bir davaya ilişkin olarak işletme 

avukatları önceki deneyimlerine dayanarak işletmenin 

%60 ihtimalle davayı kazanacağını ve dolayısıyla 

tazminat ödemesinin gerekmeyeceğini tahmin 

etmektedirler. Bununla beraber avukatlar, işletmenin, 

müşterisine, %20 ihtimalle 3.000.000 TL ve %20 ihtimalle 

200.000 TL tazminat ödemesinin de beklentileri dâhilinde 

olduğunu yönetime ifade etmişlerdir.  

 

Söz konusu durumla ilgili olarak BOBİ FRS BÖLÜM 

19 Karşılıklar, Şarta Bağlı Yükümlülükler ve Şarta 

Bağlı Varlıklar’a göre aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

A) Finansal tablolarda muhasebeleştirilmesi gereken 

bir karşılık tutarı bulunmamaktadır. 

B) 3.000.000 TL karşılık gideri muhasebeleştirilecektir. 

C) 500.000 TL karşılık gideri muhasebeleştirilecektir. 

D) 200.000 TL karşılık gideri muhasebeleştirilecektir. 

E) 166.666 TL karşılık gideri muhasebeleştirilecektir. 

 

15) A Telekom Şirketi hattını kendi mobil iletişim hattı olan A 

mobile taşıyanlara bir kampanya sunmaktadır. 

Kampanyaya göre 1 Ocak 2024 tarihinde hattını A mobile 

taşıyan B kişisi 2 yıllık taahhüt karşılığında aylık 490 TL 

tutarında mobil internet ve sınırsız konuşma paketine 

sahip olacak olup, piyasa fiyatı 2200 TL olan kablosuz 

kulaklığa ilk faturasına yansıtılacak 200 TL bedelle sahip 

olacaktır. Bununla birlikte aylık ücreti 50 TL olan e-TV 

paketini taahhüt süresi boyunca ücretsiz 

kullanabilecektir. Mobil internet ve sınırsız konuşma 

paketi tek başına satın alınmak istenirse aylık ücreti 450 

TL’dir. 

Yukarıda yer verilen bilgilere göre toplam hasılatın 

TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat uyarınca 

edim yükümlülüklerine dağıtım tutarı yaklaşık olarak 

aşağıdakilerin hangisinde doğru verilmiştir? 

A) Mobil internet ve sınırsız konuşma paketi 450 TL, 

kablosuz kulaklık 2.000 TL  

B) Mobil internet ve sınırsız konuşma paketi 450 TL, 

e-TV paketi 40 TL  

C) Mobil internet ve sınırsız konuşma paketi 9.096 TL, 

e-TV paketi 1.011 TL, kablosuz kulaklık   1.853 TL 

D) Mobil internet ve sınırsız konuşma paketi 

10.584TL, e-TV paketi 1.176   TL, kablosuz kulaklık 

200 TL   

E) Mobil internet ve sınırsız konuşma paketi 

11.410TL, e-TV paketi   1.157 TL   

 

 

 

 

16) C işletmesinin 31.12.2024 tarihinde hazırlanmış kısmi 

genel geçici mizanında yer alan bakiyeler aşağıdaki 

gibidir: 

.  

Kasa 50.000  

Banka 330.000  

Ticari Alacaklar 320.000  

Ticari Mallar 100.000  

Arsalar 440.000  

Ticari Borçlar  325.000 

 

Yukarıda yer alan hesaplara ilişkin ek bilgiler aşağıdaki 

gibidir: 

➢ Kasa hesabının bakiyesinin tamamı, dönem 

içinde 1 USD= 31,25 TL olduğu zaman alınan 

1.600 USD’den oluşmaktadır. 

➢ Banka hesabının bakiyesi dönem içinde 

bankaya yatırılan 10.000 EUR’dan oluşmakta 

olup paranın yatırıldığı tarihte 1 EUR = 33 TL’dir.  

➢ Ticari Alacaklar hesabının bakiyesi 10.000 

USD’lik bir satıştan kaynaklanmaktadır. Alacak 

USD cinsinden tahsil edilecektir.  

➢ Ticari Mallar hesabının bakiyesi 1 USD = 32 TL 

olduğu zaman yapılan bir ithalattan kalan 3.125 

USD’ lik stoktan oluşmaktadır.  

➢ Arsalar hesap bakiyesi önceki yıl 1 EUR= 22 TL 

olduğu zaman 20.000 EUR’a alınan bir arsadan 

oluşmaktadır (Arsalar maliyet bedeli ile 

raporlanmaktadır). 

➢ Ticari Borçlar hesabının bakiyesi 10.000 USD 

tutarında alınan bir ticari maldan 

kaynaklanmaktadır. Ödeme USD cinsinden 

yapılacaktır. 

31.12.2024 tarihinde 1 USD=35.28, 1 EUR= 36.73TL’dir. 

31.12.2024 tarihi itibarıyla finansal tablolar 

hazırlanacaktır. Yukarıda yer verilen bilgilere göre 

TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri uyarınca finansal 

tablolara yansıtılacak toplam kur farkına ilişkin kâr 

veya zarar tutarı kaç TL’dir? 

 

A) Kur Farkı Kârları 48.748 TL  

B) Kur Farkı Kârları 76.548 TL 

C) Kur Farkı Kârları 353.598 TL 

D) Kur Farkı Zararları 48.748 TL 

E) Kur Farkı Zararları 353.598 TL 
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17)  

I. İşletmenin nakit akış tablosunu dolaylı yönteme göre 

sunarken doğrudan yönteme göre sunmaya karar 

vermesi  

II. Öncesinde herhangi bir yatırım amaçlı gayrimenkulü 

bulunmayan bir işletmenin aldığı arsayı yatırım 

amaçlı gayrimenkul olarak sınıflandırarak maliyet 

yöntemi ile izlemeyi seçmesi  

III. İşletmenin maliyet yöntemi ile ölçtüğü maddi duran 

varlığı olan binasını finansal bir yeniden yapılanma 

sonucunda kiraya vermeye karar vererek gerçeğe 

uygun değeri ile değerlenen yatırım amaçlı 

gayrimenkul olarak sınıflanması 

Yukarıda belirtilen durumlardan hangisi veya 

hangileri TMS 8 Muhasebe Politikaları, Muhasebe 

Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar uyarınca 

muhasebe politikası değişikliği olarak kabul edilir?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) II ve III 

E) I ve III 

 

18) Aşağıdakilerden hangisi TFRS 13 Gerçeğe Uygun 

Değer Ölçümü uyarınca doğrudur? 

A) En avantajlı piyasa varlığın veya borcun en yüksek 

hacimde ve seviyede işlem gördüğü piyasadır. 

B) Asıl piyasa işlem maliyetleri ve taşıma maliyetleri 

dikkate alındıktan sonra, varlığın satışından elde 

edilen tutarı en üst seviyeye yükselten veya borcun 

devredilmesi için ödenen tutarı asgari seviyeye 

indiren piyasadır. 

C) Piyasa yaklaşımı bir varlığın hizmet kapasitesini 

yenilemek amacıyla halihazırda gerekli olan cari 

tutarı yansıtan bir değerleme yöntemidir. 

D) Gelir yaklaşımı özdeş veya karşılaştırılabilir 

varlıklar, borçlar veya varlık ve borçlardan oluşan 

bir grubu içeren piyasa işlemlerinden elde edilen 

fiyatları ve diğer ilgili bilgileri kullanan değerleme 

yöntemidir. 

E) Gözlemlenebilir girdiler gerçek olaylar ve işlemler 

hakkındaki halka açık bilgiler gibi piyasa verileri 

kullanılarak geliştirilen ve piyasa katılımcılarının 

varlık veya borcu fiyatlandırırken kullandığı 

varsayımları yansıtan girdilerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19) Aşağıdakilerden hangisi BOBİ FRS Bölüm 26 

Dipnotlar uyarınca açıklanması gereken bilgilerden 

değildir? 

A) Bankalardaki bloke edilmiş mevduat tutarı 

B) Gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülen finansal 

araçlar için gerçeğe uygun değerin değerleme 

tekniği uygulanarak tahmin edildiği durumlarda 

değerleme tekniğinin altında yatan önemli 

varsayımlar 

C) Yeniden değerlenmiş tutarı üzerinden ölçülen 

maddi olmayan duran varlıkların dönem başındaki 

ve sonundaki değerleri 

D) Gerçeğe uygun değer yöntemi uygulanarak ölçülen 

yatırım amaçlı gayrimenkuller açısından, cari 

raporlama döneminde gerçeğe uygun değerde 

meydana gelen değişiklikler 

E) Ayrı ayrı gösterilecek biçimde bir yıl içerisinde, bir 

ila beş yıl arasında ve beş yıldan sonra ödenecek 

olan finansal kira ödemelerinin toplamı 

 

20) A işletmesi Hazine tarafından 01.01.2021 tarihinde ihraç 

edilen, 3 yıl vadeli ve yıllık kupon faiz oranı %10 olan 

1.000.000 TL’lik nominal bedelli tahvili aracılık faaliyeti 

olmadan 970.000 TL’ye satın almıştır. Kupon ödemeleri 

her yılın sonunda yapılmaktadır. A işletmesi finansal 

varlığı sözleşmeye bağlı nakit akışlarını tahsil etmek için 

edinmiştir. Finansal varlık herhangi bir değer 

düşüklüğüne maruz kalmamıştır. 

Yukarıda yer alan bilgilere göre TFRS 9 Finansal 

Araçlar uyarınca 31.12.2021 tarihinde yapılacak olan 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? (Etkin 

faiz oranı %11,23’tür.) 

A)  

Finansal Varlıklar  12.300 TL  

Bankalar  100.000 TL  

 Faiz Gelirleri  112.300 TL 

B)  

Finansal Varlıklar  8.931 TL  

Bankalar  100.000 TL  

 Faiz Gelirleri  108.931 TL 

C)  

Finansal Varlıklar  10.000 TL  

Bankalar  100.000 TL  

 Faiz Gelirleri  110.000 TL 

D)  
Finansal Varlıklar  108.931 TL  

 Faiz Gelirleri  108.931 TL 

E)  

Finansal Varlıklar  112.300 TL  

 Faiz Gelirleri  112.300 TL 
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21) TMS 7 Nakit Akış Tablosu uyarınca aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Nakit benzerleri, tutarı belirli bir nakde kolayca 

çevrilebilen ve değerindeki değişim riski önemsiz 

olan yüksek likiditeye sahip kısa vadeli 

yatırımlardır. 

B) Yabancı para cinsinden işlemlerden kaynaklanan 

nakit akışları, nakit akışının gerçekleştiği tarihteki 

döviz kuru üzerinden çevrilerek işletmenin ağırlıkla 

kullandığı para birimi cinsinden kaydedilir. 

C) Esas faaliyetlerden kaynaklanan nakit akışlarının 

raporlanmasında dolaylı yöntem kullanılması 

durumunda gayrisafi nakit tahsilatlar ve gayrisafi 

nakit ödemeler ana gruplar itibarıyla açıklanır.  

D) Alınan ve ödenen faiz ve temettülerden 

kaynaklanan nakit akışlarının her biri, nakit akış 

tablosunda ayrı bir şekilde açıklanır. 

E) Nakit veya nakit benzerlerinin kullanımını 

gerektirmeyen yatırım ve finansman işlemleri nakit 

akış tablosunda yer almaz. 

22) TFRS 9 Finansal Araçlara göre;  

- Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının 

tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını 

amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması  

- Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli 

tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 

kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına 

yol açması  

şartlarının her ikisini birden sağlayan bir finansal 

varlığın İlk defa finansal tablolara alındıktan sonra 

aşağıdakilerden hangisine göre ölçülmesi esastır?  

 

A) İtfa edilmiş maliyeti üzerinden diğer kapsamlı gelire 

yansıtılarak ölçülür.  

B) İtfa edilmiş maliyeti üzerinden kâr veya zarara 

yansıtılarak ölçülür.  

C) İşlem bedeli üzerinden kâr veya zarara yansıtılarak 

ölçülür.  

D) Gerçeğe uygun değer değişimi kâr veya zarara 

yansıtılarak ölçülür.  

E) Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı 

gelire yansıtılarak ölçülür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

23) Küçük ve Mikro İşletmeler için Finansal Raporlama 

Standardı (KÜMİ FRS) uyarınca aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) KÜMİ FRS uyarınca hazırlanacak finansal tablolar; 

Finansal Durum Tablosu, Kâr veya Zarar Tablosu 

ve dipnotlardır. 

B) Küçük ve mikro işletmelerde hasılat bedelinin, bir 

yıldan daha uzun bir vadede tahsil edilmesinin 

öngörülmesi durumunda hasılat, işlemdeki vade 

farkı ayrıştırılarak ilgili mal veya hizmetin peşin 

bedeli üzerinden ölçülür.  

C) KÜMİ FRS uygulayan küçük ve mikro ölçekli 

işletmeler ertelenmiş vergi varlığı ve yükümlülüğü 

hesaplamaz.  

D) Raporlama dönemi sonunda stokların tahmini satış 

fiyatının maliyet bedelinden %10 veya daha fazla 

düşük olması durumunda söz konusu değer 

düşüklüğü tutarı finansal tablolara yansıtılır. 

E) Mikro işletmelerde stokların maliyeti, vade farkı 

ayrıştırılmaksızın ödenen veya ödenmesi beklenen 

tutar üzerinden ölçülür. 

24) TFRS 8 Faaliyet Bölümleri uyarınca aşağıdakilerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Faaliyet bölümü, bir işletmenin hasılat elde 

edebildiği ve harcama yapabildiği işletme 

faaliyetlerinde bulunan, faaliyet sonuçlarının, 

bölüme tahsis edilecek kaynaklara ilişkin kararların 

alınması ve bölümün performansının 

değerlendirilmesi amacıyla işletmenin faaliyetlere 

ilişkin karar almaya yetkili mercii tarafından düzenli 

olarak gözden geçirildiği ve hakkında ayrı finansal 

bilgilerin mevcut olduğu bir kısmıdır. 

B) İşletme dışı müşterilere yapılan satışlar ve 

bölümler arası satışlar veya transferler de dahil 

olmak üzere, raporlanan hasılatının, işletme içi ve 

dışı tüm faaliyet bölümlerinin toplam hasılatının 

yüzde 5’ini veya daha fazlasını oluşturması 

durumunda işletme faaliyet bölümüne ilişkin bilgiyi 

ayrı raporlar. 

C) İşletme, teşkilatlanma esası da dahil olmak üzere 

işletmenin raporlanabilir bölümlerinin 

belirlenmesinde kullanılan faktörler ile her bir 

raporlanabilir bölümün hasılatının elde edildiği 

ürünlerin ve hizmetlerin türünü dipnotlarda açıklar. 

D) İşletme, finansal tablo kullanıcılarının, işletmenin 

gerçekleştirdiği faaliyetler ile faaliyette bulunduğu 

ekonomik ortamın niteliğini ve finansal etkilerini 

değerlendirmelerini mümkün kılan bilgileri açıklar. 

E) Faaliyet bölümleri tarafından raporlanan toplam dış 

hasılatın işletmenin hasılatının yüzde 75’inden 

düşük olması durumunda, işletme hasılatının en az 

yüzde 75’i raporlanabilir bölümlere dahil oluncaya 

kadar, ek faaliyet bölümleri, sayısal alt sınırlar 

kriterlerini karşılamasalar dahi, raporlanabilir bölüm 

olarak tanımlanır. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

 

25. ve 26. soruları aşağıdaki bilgileri kullanılarak 
cevaplayınız. 

 

İşletme, 01.01.2020 tarihinde 500.000 TL’ye bir makine 

almış, makine için doğrusal amortisman yöntemi 

uygulamış olup faydalı ömrü 10 yıl olarak belirlemiştir. 

Makinenin sonraki ölçümlerinde yeniden değerleme 

modeli kullanılmaktadır. 2021 yılında varlığın gerçeğe 

uygun değeri defter değerinden önemli ölçüde 

farklılaşmış olup, işletme 31.12.2021 tarihinde makineyi 

yeniden değerlemeye tabi tutmuştur. Bu tarih itibarıyla 

makinenin yeniden değerlenmiş tutarının 800.000 TL 

olduğu belirlenmiş ve makinenin faydalı ömründe bir 

değişiklik olmadığı değerlendirilmiştir. İşletme yeniden 

değerleme işlemine ilişkin kayıtları brüt yönteme göre 

yapmıştır. İşletme makineyi 01.01.2024 tarihinde banka 

aracılığıyla nakit 800.000 TL’ye satmıştır.  

25) Buna göre işletmenin TMS 16 Maddi Duran Varlıklar 

uyarınca 31.12.2021 tarihinde yapılan yeniden 

değerlemeye ilişkin yapması gereken muhasebe 

kaydı aşağıdakilerden hangisidir?  

A)  

Maddi Duran 

Varlıklar 
 500.000 TL  

 Birikmiş Amortisman  100.000 TL 

 

Maddi Duran Varlık 
Yeniden Değerleme 
Değer Artışı 

 400.000 TL 

B)  

Maddi Duran 

Varlıklar 
 300.000 TL  

 

Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Değer Artışı 
 300.000 TL 

C)  

Maddi Duran 

Varlıklar 
 500.000 TL  

 

Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Değer Artışı 
 300.000 TL 

 
 Birikmiş Amortisman  200.000 TL 

D)  

Maddi Duran 

Varlık Yeniden 

Değerleme 

Değer Artışı 

 500.000 TL  

 Birikmiş Amortisman  500.000 TL 

E)  

Maddi Duran 

Varlıklar 
 300.000 TL 

Birikmiş 

Amortisman 
 200.000 TL 

 

Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Değer Artışı 

 500.000 TL 

 

26) İşletmenin TMS 16 Maddi Duran Varlıklar uyarınca 

01.01.2024 tarihinde yapılan satışa ilişkin yapması 

gereken muhasebe kaydı aşağıdakilerden 

hangisidir?  

A)  

Bankalar  800.000 TL  
 

Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Değer Artışı 

 300.000 TL  

 
Maddi Duran 
Varlıklar  800.000 TL 

 
Geçmiş Yıl 
Karları  300.000 TL 

B)  

Bankalar  800.000 TL  
 

Birikmiş Amortisman  400.000 TL 
 

Diğer Faaliyetlerden 

Gider ve Zararlar 
 100.000 TL 

 

 
Maddi Duran 

Varlıklar 
 1.000.000 TL 

 

Maddi Duran 

Varlık Yeniden 

Değerleme 

Değer Artışı 

 300.000 TL 

C)  

Bankalar  800.000 TL  
 

Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Değer Artışı 

 400.000 TL 
 

 
Maddi Duran 

Varlıklar  800.000 TL 

 
 

Geçmiş Yıl 

Kârları  400.000 TL 

D)  

Bankalar  800.000 TL  
 

Birikmiş Amortisman  400.000 TL 
 

Maddi Duran Varlık 

Yeniden Değerleme 

Değer Artışı 

 400.000 TL 
 

    

 

Maddi Duran 

Varlıklar 

  

 1.000.000 TL 

 

Diğer 

Faaliyetlerden 

Gelir ve Kârlar 

 200.000 TL 

 
Geçmiş Yıl 

Kârları 
 

400.000 TL 

 

E)  

Bankalar  800.000 TL  

Birikmiş Amortisman  200.000 TL  

 
Maddi Duran 

Varlıklar 
 1.000.000 TL 
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27) Finansal tablolarını TFRS’ye uygun hazırlayan A 

işletmesi 2023 yılı başında B işletmesinin paylarının 

%20’ine 300.000 TL ödeyerek sahip olmuştur. A 

işletmesinin B işletmesi üzerinde önemli etkisinin 

bulunduğu kabul edilmektedir. 2023 yılı sonu itibarıyla B 

işletmesi 2.500.000 TL tutarında zarar etmiştir. 2024 sonu 

itibariyle B işletmesi 1.500.000 TL kâr elde etmiştir. A 

işletmesinin iştirakine ilişkin yasal veya zımni kabulden 

doğan bir yükümlülüğü ya da iştiraki adına yaptığı bir 

ödeme bulunmamaktadır. 

I. 2023 yılı sonunda İştiraklerdeki Yatırımlar 

hesabı bakiye vermemektedir. 

II. 2023 yılında gerçekleşen zarardan işletmeye 

düşen payın tamamını ifade eden 500.000 TL’lik 

zarar finansal tablolara yansıtılır. 

III. 2023 yılında özkaynak yöntemiyle değerlenen 

yatırımın zararından işletmeye düşen ve 

finansal tablolara alınan payın tutarı 300.000 

TL’dir. 

IV. 2024 yılı sonunda İştiraklerdeki Yatırımlar hesap 

bakiyesi 300.000 TL’dir 

V. 2024 yılı sonunda İştiraklerdeki Yatırımlar hesap 

bakiyesi 100.000 TL’dir. 

Yukarıda verilen bilgilere göre A işletmesinin 

İştiraklerdeki yatırımının muhasebeleştirilmesine 

ilişkin yukarıda yer alan ifadelerden hangileri 

yanlıştır?  

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) II ve IV 

E) IV ve V 

28) TFRS ve BOBİ FRS uyarınca aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Şerefiye TFRS uyarınca itfaya tabi tutulmazken 

BOBİ FRS uyarınca itfaya tabidir.  

B) Belirsiz faydalı ömre sahip maddi olmayan duran 

varlıklar için TFRS uyarınca itfa payı ayrılmazken, 

BOBİ FRS uyarınca varlığın faydalı ömrü en az 5 

en çok 10 yıl olacak şekilde işletme tarafından 

belirlenir. 

C) Maddi olmayan duran varlıklar sonraki ölçümde 

TFRS uyarınca maliyet bedeli veya yeniden 

değerlenmiş tutar üzerinden ölçülebilirken BOBİ 

FRS uyarınca yalnızca maliyet bedeli üzerinden 

ölçülür. 

D) Canlı varlıklar TFRS’de gerçeğe uygun değeri 

üzerinden ölçülürken BOBİ FRS’de gerçeğe uygun 

değer yöntemi veya maliyet yöntemi ile ölçülür. 

E) İştiraklerdeki yatırımların konsolide finansal 

tablolarda sonraki ölçümünde; TFRS’de özkaynak 

yöntemi kullanılırken BOBİ FRS’de maliyet yöntemi 

ya da özkaynak yöntemi kullanılabilir. 

29) TFRS uyarınca raporlama yapan ABC Şirketi 01.01.2024 

tarihinde DEF Şirketinin %100’ünü satın almıştır. Satın 

almaya ilişkin ABC Şirketi 13.000.000 TL nakit ödemede 

bulunmuştur. Ayrıca edinim sözleşmesinde DEF 

işletmesinin dönem sonuna kadar 8.000.000 TL ve 

üzerinde kâr etmesi durumunda ABC işletmesi tarafından 

DEF işletmesine 31.12.2024 tarihinde 2.000.000 TL daha 

ilave bedel ödeneceği kararlaştırılmıştır. ABC işletmesi yıl 

sonuna kadar DEF işletmesinin kâr hedefini 

gerçekleştirmesinin muhtemel olduğunu ve yıl sonunda 

söz konusu ödemenin muhtemelen gerçekleşeceğini 

düşünmektedir. ABC işletmesi iskonto oranını yıllık %8 

olarak belirlemiştir.  

Bununla birlikte DEF işletmesinin birleşme tarihindeki 

tanımlanabilir varlıklarının gerçeğe uygun değeri 

aşağıdaki gibidir: 

Nakit ve Nakit Benzerleri: 1.000.000 TL 

Maddi Duran Varlıklar: 7.000.000 TL 

Stoklar: 2.000.000 TL 

Ticari Alacaklar: 1.500.000 TL 

Kısa Vadeli Borçlar: 2.500.000 TL 

Uzun Vadeli Borçlar: 3.000.000 TL 

Yukarıda verilen bilgilere göre 01.01.2024 tarihinde 

gerçekleşen satın alma işlemi sonucunda 

muhasebeleştirilmesi gereken şerefiye tutarı yaklaşık 

olarak kaç TL’dir? 

A) 7.000.000 TL 

B) 7.889.000 TL 

C) 8.852.000 TL 

D) 9.000.000 TL 

E) 11.852.000 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

30) Yurtdışından bilgisayar parçası alıp Türkiye’de satışını 

yapan bir firma, A ve B olmak üzere iki farklı ürün 

satmaktadır. Firma birim maliyeti 2.000 TL olan A 

cihazından 1.000 adet satın almış olup cihaz başına 30 

TL iade alınamayacak ithalat vergisi ödemiştir. Ayrıca 

1000 adet ürünü deposuna getirmek için toplam 30.000 

TL nakliye bedeli de ödemiştir. Firma A cihazının satışına 

yeni başlaması sebebiyle 100.000 TL reklam giderine 

katlanmıştır. Birim fiyatı 1.000 TL olan B cihazından ise 

2.000 adet satın almış, satıcı firma birim başına %20 

iskonto uygulamış ve B ürünlerini deposuna getirmek için 

ürün başına 25 TL nakliye bedeline katlanmıştır. Firma 

stoklarındaki A ve B ürünlerini satışa kadar bekletmek 

üzere kiraladığı depoya yıllık 300.000 TL kira 

ödemektedir. A ürününün net gerçekleşebilir değerinin 

birim başına 2.100 TL, B ürünün ise net gerçekleşebilir 

değerinin birim başına 850 TL olduğu bilinmektedir. 

Başka stokunun olmadığı ve henüz satış yapmadığı 

bilinen firmanın TMS 2 Stoklar’a göre dönem sonu 

ticari mal stok tutarı kaç TL’dir? 

A) 3.710.000 TL 

B) 3.750.000 TL 

C) 3.760.000 TL 

D) 3.800.000 TL 

E) 3.950.000 TL 

 

31) TMS 32 Finansal Araçlar: Sunum uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?  

A) İşletmenin özkaynağına dayalı finansal araçlarının 

alışından, satışından, ihracından ya da iptalinden 

dolayı kâr veya zarara herhangi bir kazanç ya da 

kayıp yansıtılmaz. 

B) Bir finansal araçla veya finansal borç niteliğindeki 

bir unsurla ilgili faiz, temettü, kayıp ve kazançlar, 

kâr ya da zararda gelir veya gider olarak 

muhasebeleştirilir. 

C) Özkaynağa dayalı finansal araç sahiplerine yapılan 

dağıtımlar doğrudan özkaynaklarda 

muhasebeleştirilir. 

D) Başka bir işletmenin özkaynağına dayalı finansal 

araçlarına yapılan yatırımlar finansal varlık tanımını 

karşılamaz. 

E) Bir türev finansal araç, taraflardan birine ödemenin 

nasıl yapılacağına dair bir seçenek vermesi 

durumunda, tüm ödeme alternatiflerinin aracın 

özkaynağa dayalı finansal araç olmasıyla 

sonuçlanması durumu haricinde, bir finansal varlık 

veya finansal borçtur. 

 

 

 

 

32)  

I. Bir özellikli varlığın elde edilmesi, inşası veya 

üretimi ile doğrudan ilişkilendirilebilen 

borçlanma maliyetleri, özellikli varlıkla ilişkili 

harcamaların hiç yapılmamış olması durumunda 

ortaya çıkmayacak borçlanma maliyetleridir. 

II. Özellikli varlığın edinilmesi amacıyla özellikle 

borçlanılmış ise aktifleştirilecek borçlanma 

maliyeti tutarı; ilgili dönem boyunca söz konusu 

borçlanmaya ilişkin oluşan borçlanma 

maliyetlerin ve söz konusu fonların geçici olarak 

nemalandırılması ile sağlanan gelirlerin 

toplanması suretiyle belirlenir. 

III. Bir dönem boyunca aktifleştirilen borçlanma 

maliyetlerinin tutarı, ilgili dönem boyunca 

katlanılan borçlanma maliyetleri tutarını 

aşamaz. 

IV. Bir varlığın amaçlanan kullanıma veya satışa 

hazır duruma getirilmesi için gerekli tüm işlemler 

esas itibarıyla tamamlandığında, borçlanma 

maliyetlerinin aktifleştirilmesine son verilir. 

TMS 23 Borçlanma Maliyetleri uyarınca yukarıdaki 

ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) I, II ve III 

D) I, III ve IV 

E) I, II, III ve IV 

 

33)  

I. Satın almaya ilişkin iadesi mümkün olmayan 

vergiler 

II. Doğrudan, varlığın çalışabilir duruma getirilmesi 

sırasında oluşan mesleki ücretler 

III. Varlığın düzgün çalışıp çalışmadığının testine 

yönelik maliyetler 

IV. Yeni bir ürün veya hizmetin tanıtımına ilişkin 

reklam maliyetleri 

V. Yönetim maliyetleri 

TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar uyarınca ayrı 

olarak elde edilen bir maddi olmayan duran varlık için 

yukarıdaki maliyetlerden hangileri maddi olmayan 

duran varlığın maliyetine dahil edilir? 

A) I ve II 

B) II ve III 

C) I, II ve III 

D) II, III ve IV 

E) I, III, IV ve V 

 

9



TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

34) BOBİ FRS Bölüm 16 Devlet Teşvikleri uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Piyasa faiz oranından düşük bir faiz oranıyla 

devletten alınan krediler, bu kredi için devlete 

yapılacak geri ödemelerin benzer bir kredi için 

uygulanan piyasa faiz oranıyla iskonto edilmesiyle 

hesaplanan bugünkü değeri üzerinden ölçülerek 

Finansal Durum Tablosunda “Diğer Finansal 

Yükümlülükler” kalemi içinde gösterilir. 

B) İşletmenin gelecekte belirli performans şartlarını 

yerine getirmesini gerektiren teşvikler, şartların 

yerine getirileceğine ve teşvike hak kazanılacağına 

ilişkin bir beklenti oluştuğunda muhasebeleştirilir. 

C) Devlet teşvikleri, alınan ya da alınacak olan varlığın 

gerçeğe uygun değeri üzerinden ölçülür.  

D) Kurumlar vergisi istisnaları ve yatırım indirimleri 

devlet teşviki gibi vergilendirilebilir kârın veya vergi 

zararının belirlenmesinde dikkate alınan veya vergi 

borcuna bağlı olarak belirlenen ya da vergi 

borcuyla sınırlı olarak sağlanan faydalar 

niteliğindeki devlet yardımları Devlet Teşvikleri 

bölümü kapsamı dışındadır.  

E) İşletmenin gelecekte belirli performans şartlarını 

yerine getirmesini gerektiren teşvikler, alındıkları 

andan kâr veya zarara yansıtılıncaya ya da 

performans şartları karşılanamadığı için iade 

edilene kadar Finansal Durum Tablosunda 

“Ertelenmiş Gelirler” kalemi içerisinde gösterilir.  

 

 

35) TMS 38 Maddi Olmayan Duran Varlıklar uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Varlığın kalıntı değerlerindeki değişim, TMS 8 

Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde 

Değişiklikler ve Hatalar uyarınca muhasebe 

tahminlerindeki değişiklik adı altında 

muhasebeleştirilir. 

B) Bir maddi olmayan duran varlığın işletme 

birleşmesi sırasında elde edilmiş olması 

durumunda, maddi olmayan duran varlığın 

maliyeti, elde edilme tarihindeki gerçeğe uygun 

değeridir. 

C) Sınırsız yararlı ömre sahip bir maddi olmayan 

duran varlık 5 yıldan az 10 yıldan çok olmayacak 

şekilde, işletme tarafından belirlenen sürede itfa 

edilir. 

D) İşletme içi yaratılan şerefiye, varlık olarak 

muhasebeleştirilmez. 

E) İşletme içi yaratılan markalar, ticari başlıklar, yayın 

hakları, müşteri listeleri ve benzer nitelikteki 

kalemler, maddi olmayan duran varlık olarak 

muhasebeleştirilmez. 

 

 

36) BOBİ FRS Bölüm 15 Kiralamalar uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

A) Kira süresi sonunda mülkiyetin devredilip 

devredilmediğine bakılmaksızın, bir varlığın 

sahipliğinden kaynaklanan risk ve getirilerin 

tamamına yakınının devredildiği kiralamalar, 

finansal kiralama olarak sınıflandırılır.  

B) Kiracı, kiralama süresinin başlangıcında, finansal 

kiralamaya konu varlığı ve sözleşmeden 

kaynaklanan yükümlülüğünü, kiralanan varlığın 

gerçeğe uygun değeri ya da kira ödemelerinin 

bugünkü değerinden düşük olanı üzerinden kayda 

alır.  

C) Kiracı, finansal kiralamada şarta bağlı kira 

ödemelerini varlık olarak muhasebeleştirilen tutara 

ekler. 

D) Kiracı, finansal kiralamaya konu varlığı türüne göre 

Finansal Durum Tablosunda ilgili kalem içerisinde 

gösterir. 

E) Kiraya veren, faaliyet kiralamasının başlangıçtaki 

doğrudan maliyetlerini kiralanan varlığın defter 

değerine ekler ve bu maliyetleri, kiralama süresi 

boyunca gider olarak kâr veya zarara yansıtır. 

 

37) TFRS uyarınca raporlama yapan bir işletmenin 

31.12.2022 tarihinde sona eren hesap dönemine ait 

finansal tabloları yönetim kurulunda 15.05.2023 

tarihinde onaylanmıştır. Buna göre TMS 10 

Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar Standardı 

uyarınca aşağıda verilen bilgilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Ocak 2023’te işletmenin Tekirdağ’daki fabrikasında 

çıkan ve önemli hasara yol açan yangın raporlama 

döneminden sonraki düzeltme gerektirmeyen bir 

olaydır. 

B) Şubat 2023’te işletmenin 2022 yılı üretimi ürün 

kategorilerinin birinde gizli kusurların olduğunun 

tespiti raporlama döneminden sonraki düzeltme 

gerektiren bir olaydır. 

C) Mart 2023’te işletmeye faaliyet gösterdiği 

sektördeki mevzuata aykırılıkta bulunduğu 

iddiasıyla dava açılması raporlama döneminden 

sonraki düzeltme gerektirmeyen bir olaydır. 

D) 2022 yılı sonunda önemli bir tutarda alacağı olan 

müşterisinin Nisan 2023’te iflas etmesi ve 

işletmenin durumu öğrenmesi raporlama 

döneminden sonraki düzeltme gerektirmeyen bir 

olaydır. 

E) Kâr payı dağıtımına yönelik yasal veya zımni 

kabulden doğan bir yükümlülüğü bulunmayan 

işletmenin Nisan 2023’te kâr payı dağıtımı 

yapacağını ilan etmesi durumunda bu temettüler 

raporlama dönemi sonunda bir yükümlülük olarak 

finansal tablolara alınmaz. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

38) BOBİ FRS uyarınca raporlama yapan ve bir önceki 

raporlama döneminde de konsolide edilmesi gereken 

bağlı ortaklığı bulunan fakat zorunluluğu 

bulunmadığı için konsolide finansal tablolar 

sunmayan A işletmesi, cari raporlama döneminde 

büyük işletme olarak değerlendirilmiş ve ilk kez 

konsolide finansal tablolar sunmaya başlamıştır.  A 

işletmesiyle ilgili aşağıdakilerden hangileri yanlıştır? 

 

I. A işletmesinin geçmiş dönem veya dönemlere ait 

karşılaştırmalı konsolide finansal tablolarını sunması 

gerekmez. 

II. A işletmesi muafiyetten yararlanırsa sadece cari 

raporlama dönemine ait konsolide finansal tablolarını 

sunar. 

III. A işletmesi muafiyetten yararlanırsa cari raporlama 

dönemine ait konsolide finansal tabloları ile birlikte 

sadece cari raporlama döneminin başlangıcına ait 

Konsolide Finansal Durum Tablosunu sunar. 

IV. A işletmesi muafiyetten yararlanmayarak geçmiş 

dönem veya dönemlere ait karşılaştırmalı finansal 

tablolarını sunarsa karşılaştırmalı olarak sunulan en 

erken dönemin başlangıcına ait konsolide finansal 

tablolarının tamamını da sunar.  

V. A işletmesi muafiyetten yararlanmayarak geçmiş 

dönem veya dönemlere ait karşılaştırmalı finansal 

tablolarını sunarsa karşılaştırmalı olarak sunulan en 

erken dönemin başlangıcına ait ilave bir Konsolide 

Finansal Durum Tablosu da sunar.   

 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve IV 

D) III ve V 

E) I, III ve IV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39) TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının 

İlk Uygulaması uyarınca aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) TFRS’lerin ilk kez uygulandığı finansal tablolar; ilk 

kez TFRS’lere uygun olarak düzenlenen ve 

TFRS’lerle uyumlu olduğunun üzerlerinde açık ve 

koşulsuz olarak belirtildiği yıllık finansal tablolardır. 

B) TFRS’lerin ilk kez uygulandığı finansal tablolar, 

sunulan tüm tablolar için karşılaştırmalı bilgiye yer 

verecek şekilde, en az üç finansal durum 

tablosunu, iki kapsamlı gelir tablosunu, iki bireysel 

gelir tablosunu (sunulması durumunda), iki nakit 

akış tablosunu, iki özkaynaklar değişim tablosunu 

ve ilgili dipnotları  içerir.   

C) TFRS’lere geçiş tarihi TFRS’lerin ilk kez 

uygulandığı finansal tablolarda, TFRS’ler 

çerçevesinde tam karşılaştırmalı bilgi sunulan en 

erken dönemin başlangıcıdır. 

D) TFRS’lerin finansal tablolara yansıtılmasına izin 

vermediği varlık ve borç kalemleri TFRS açılış 

finansal durum tablosuna yansıtılmaz. 

E) İşletmenin TFRS açılış finansal durum tablosunda 

kullandığı muhasebe politikalarının, TFRS’lere 

geçmeden önceki muhasebe ilkelerine göre 

sunulmuş aynı tarihli finansal durum tablosundaki 

muhasebe politikalarından farklı olması nedeniyle 

(TFRS’lere geçiş tarihi itibariyle) ilgili kalemlerde 

yapılan düzeltmeler kâr veya zararda 

muhasebeleştirilir. 

40) TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlama uyarınca aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Cari maliyet esasına göre değerlenmiş finansal 

durum tablosu kalemleri hali hazırda raporlama 

dönemi sonundaki cari ölçüm birimine göre ifade 

edildiklerinden düzeltilmezler. 

B) Raporlama dönemi sonu itibarıyla cari ölçüm 

birimine göre ifade edilmemiş finansal durum 

tablosu kalemleri, genel bir fiyat endeksi 

kullanılarak düzeltilir. 

C) Parasal kalemler hâlihazırda raporlama dönemi 

sonundaki cari ölçüm birimine göre ifade 

edildiklerinden düzeltilmezler. 

D) Bir parasal olmayan kalemin düzeltilmiş değeri, 

eğer geri kazanılabilir tutarını aşıyorsa, ilgili 

Standartlar çerçevesinde azaltılır. 

E) Enflasyon döneminde, aktif ve borçlarının bir fiyat 

düzeyine bağlı olmadığı oranda, parasal 

borçlarından daha fazla parasal varlık taşıyan bir 

işletme satın alma gücü kazanırken, parasal 

varlıklarından daha fazla parasal borç taşıyan bir 

işletme ise satın alma gücünü kaybeder. 

 

 Test Bitti 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 

A 

1) 30.000 TL tutarındaki bir yatırım ilk yıl %4 faiz, takip 

eden yıllarda ise %5 faiz üzerinden 

değerlendirilecektir. Yatırımcının toplamda 4.398 TL 

faiz geliri elde edebilmesi için paranın kaç yıl süreyle 

bankaya yatırılması gerekir? 

A) 1 yıl 

B) 2 yıl 

C) 3 yıl 

D) 4 yıl 

E) 5 yıl 

2) Bir işletme, nakit ihtiyacını karşılamak için bir 

bankadan 200 gün vadeli kredi kullanmıştır. Banka, 

yıllık %27 faiz oranı üzerinden hesaplanan faizi peşin 

olarak tahsil ettikten sonra işletmeye 2.125.000 TL 

ödeme yapmıştır. Buna göre, bankadan çekilen kredi 

miktarı kaç TL’dir?  

A) 2.000.000 TL 

B) 2.125.000 TL 

C) 2.400.000 TL 

D) 2.500.000 TL 

E) 2.550.000 TL 

3) 4.000 TL 3 ay vadeli %18 faiz oranıyla, 2.500 TL 5 ay 

vadeli %22 faiz oranıyla ve 3.200 TL %16 faiz oranıyla 

6 ay vadeli mevduat hesabına yatırılmıştır. Tutarlar ve 

süreler aynı kalmak şartıyla, toplamda sağlanan faizi 

elde edebilmek için ortalama % kaç faiz oranıyla para 

yatırılmalıdır? 

A) %15,52 

B) %16,4 

C) %17,5  

D) %18,26   

E) %19,1 

 

 

 

 

 

4) Bir işletmenin 2023 yılına ait finansal verileri 

aşağıdaki gibidir:   

• Toplam hisse senedi sayısı: 500.000  

• Hisse senedinin cari piyasa değeri: 45 TL 

• Net Kâr: X TL 

• Dağıtılabilir kâr oranı: %40 

• Temettü verimi: %4,8 

• Dağıtılan kârın %50’si temettü olarak 

ödenmektedir.   

Buna göre işletmenin “Net Kâr” tutarı kaç TL’dir? 

A) 4.500.000 TL 

B) 5.000.000 TL 

C) 5.400.000 TL 

D) 6.000.000 TL 

E) 6.500.000 TL 

5 ve 6 ncı soruları aşağıdaki verileri dikkate alarak 

cevaplandırınız.  

       

       Bir üretim işletmesi, yeni bir makine satın almayı 

planlamaktadır. Makinenin ödeme işlemi, liste fiyatı 

üzerinden %2 işlem masrafı ve %18 KDV eklenerek 

yapılmaktadır. İşletmenin kasasından çıkan toplam tutarın 

14.160 TL olduğu bilinmektedir. 

5) Makinenin liste fiyatı kaç TL’dir?  

A) 11.500 TL 

B) 11.800 TL 

C) 12.000 TL 

D) 12.500 TL 

E) 13.000 TL 

6) KDV ve işlem masrafı tutarları sırasıyla kaç TL’dir? 

A) 2.124 TL, 236 TL 

B) 2.124 TL, 250 TL 

C) 2.124 TL, 350 TL 

D) 2.500 TL, 236 TL 

       E) 2.500 TL, 300 TL 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 

A 
7) M portföyünün yıllık beklenen getirisinin %14, yıllık 

standart sapmasının %11 olduğu bilinmektedir. 

Risksiz faiz oranının %4 olması halinde M portföyüne 

ilişkin Sharpe Oranı kaçtır?  

A) 0,71  

B) 0,91  

C) 0,95  

D) 0,97 

E) 1,00  

8) Bir şirket, yatırım kararlarını değerlendirirken Tobin Q 

oranını esas almaktadır. Şirketin borsadaki toplam 

hisse senedi değeri 180 milyon TL, tahvillerinin 

piyasa değeri ise 60 milyon TL’dir. Şirketin varlıklarını 

yerine koyma maliyeti 210 milyon TL olduğuna göre 

Tobin Q oranı yaklaşık olarak kaçtır? 

A) 0,857 

B) 1,143 

C) 1,166 

D) 1,25 

E) 1,50 

9) Bir şirketin hisse senedinin bugünkü fiyatı 375 TL ve 

hisse başına temettü ödemesi 25 TL’dir. Şirketin 

temettü büyüme oranının %15 olacağı 

öngörülmektedir. Buna göre, Gordon Büyüme Modeli 

kullanılarak hesaplanan beklenen getiri oranı 

yaklaşık olarak yüzde kaçtır? 

A) %18 

B) %20 

C) %21 

D) %22 

E) %23 

 

 

 

 

 

 

10) Yıllık enflasyon oranının %60 olduğu bir yılda, 

parasını %28 yıllık faiz ile 1 yıl bankaya yatıran bir 

kişinin yıl sonunda ilk duruma göre alım gücü % kaç 

azalmıştır? 

A) %20 

B) %32 

C) %40 

D) %48 

E) %80 

 

11) ABC işletmesi elinde bulunan vadesine 4 ay kalmış 

3.750 TL vade değerli senedi A bankasına iskonto 

ettirmeyi düşünmektedir. Bankanın uyguladığı 

iskonto oranı %30 olduğuna göre bu senedin peşin 

değeri yaklaşık olarak kaç TL’dir? 

A) 3.140 TL 

B) 3.250 TL 

C) 3.410 TL 

D) 3.560 TL 

E) 3.780 TL 

12) MRN Ltd.Şirketi 2024 yılına ilişkin aşağıdaki finansal 

verilere sahiptir: 

• Satış Fiyatı: x TL (birim başına) 

• Değişken Maliyetler: y TL (birim başına) 

• Sabit Maliyetler: 450.000 TL 

Şirketin başabaş noktası 6.000 birim olarak 

bilinmektedir. Sabit maliyetlerin %30’u kadar kâr elde 

etmek isteyen şirketin kaç adet ürün satması gerekir? 

A) 6.500 

B) 6.800 

C) 7.200 

D) 7.500 

E) 7.800 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 

A 
13) Bir yatırımcı, bankadan 45.000 TL’lik kredi çekmiş ve 

bu krediyi eşit taksitlerle 3 ayda geri ödeyecektir. 

Taksit ödemeleri 1 ay sonra başlayacaktır. Aylık vade 

farkı %3 olduğuna göre, yatırımcının her bir taksit 

ödemesi yaklaşık kaç TL’dir? 

A) 14.280 TL 

B) 15.200 TL 

C) 16.363 TL 

D) 17.257 TL 

E) 18.268 TL 

14) Bir yatırımcı, %10 nominal faiz oranı sunan bir 

tasarruf hesabına para yatırmıştır. Aynı dönemde 

enflasyon oranı %x olarak gerçekleşmiştir. Yatırımcı, 

bu yatırımın vadesi sona erdiğinde %8 oranında bir 

vergi ödemesi yapacaktır. Yatırımın yaklaşık net reel 

getirisi %6,4 olduğuna göre bu durumda enflasyon 

oranı yaklaşık % kaçtır? 

A) %2 

B) %2,5 

C) %2,84 

D) %3 

E) %3,25 

15) Bir otomotiv yedek parça firması, 6 ay vadeli, %8 yıllık 

nominal faiz oranına sahip ve 40.000 TL tutarında bir 

senet almıştır. Firma senet düzenlendikten 3 ay 

sonra, bu senedi bir bankaya devretmeyi 

düşünmektedir. Banka, dış iskonto yöntemini 

kullanarak ve %9 yıllık iskonto oranı ile işlem 

yapmaktadır. Buna göre, banka tarafından firmaya 

ödenecek tutar kaç TL’dir? 

A) 39.100 TL 

B) 40.488 TL 

C) 40.664 TL 

D) 40.875 TL 

E) 41.600 TL 

 

 

 

 

 

       16 ve 17 nci soruları aşağıdaki verileri dikkate 

alarak cevaplandırınız.  

 

Brüt Kâr Marjı %40 

Satışların Maliyeti 900.000 TL 

Aktif Devir Hızı 2,5 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynak 100.000 TL 

Uzun Vadeli Yabancı Kaynak 250.000 TL 

Vergi Öncesi Kâr 480.000 TL 

Vergi Gideri 30.000 TL 

 

16) KLM işletmesi için “Net Satışlar” tutarı kaç TL’dir? 

A) 1.100.000 TL 

B) 1.200.000 TL 

C) 1.300.000 TL 

D) 1.400.000 TL 

E) 1.500.000 TL 

17) Du Pont Analizi yöntemine göre işletmenin 

Özsermaye Kârlılığı (ROE) değeri aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) 1,2 

B) 1,5 

C) 1,6 

D) 1,8 

E) 2 

18) Bir yatırımcı bir tasarruf hesabına bir miktar para 

yatırmıştır. Aynı dönemde enflasyon oranı %5 ve reel 

faiz oranı %8 olarak gerçekleşmiştir. Faizlendirmenin 

yılda 4 kez yapıldığı bilindiğine göre, yatırımın efektif 

faiz oranı yaklaşık olarak aşağıdakilerden hangisidir? 

A) %13,2 

B) %13,4 

C) %13,6 

D) %14 

E) %14,2 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 

A 
19) ABC işletmesine ait veriler aşağıdaki gibidir: 

• Yabancı kaynaklar / Özkaynak: 4 

• Dönen varlıklar + Duran varlıklar: 750.000 TL 

• KVB / UVB: 0,5 

Bu bilgiler doğrultusunda, işletmenin uzun vadeli borçları 

ne kadardır? (KVB: Kısa vadeli borçları, UVB: Uzun vadeli 

borçları temsil etmektedir.) 

A) 50.000 TL 

B) 100.000 TL 

C) 200.000 TL 

D) 300.000 TL 

E) 400.000 TL 

20) (Hisse başına kâr % değişimi) / (Faiz ve vergi öncesi 

kâr % değişimi)  

Yukarıda yer alan formül aşağıdakilerden hangisiyle 

ifade edilmektedir? 

A) Finansal kaldıraç derecesi 

B) Yüzde eğilimi 

C) Fiyat kazanç derecesi 

D) Kâr değişim noktası 

E) Faiz gideri sonrası hisse başı kâr 

21) Bir kişinin diğer bir kişi adına karar alma 

sorumluluğunun olduğu vekil-asil ilişkisinde bireysel 

davranışların analiz edildiği ve yeni uygulama şekli 

acente teorisi olan finansal yönetim ilkesi 

aşağıdakilerden hangisidir?  

A) Değerli fikirler ilkesi 

B) Davranış ilkesi 

C) Opsiyonlar değerlidir ilkesi 

D) İşaret verme ilkesi 

E) Kişisel çıkarları düşünme davranışı ilkesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

22) Miller-Orr Modeline göre aşağıdaki ifadelerden 

hangisi doğrudur? 

A) Pazarlanabilir senetlerden sağlanacak getiriler ile 

gerekli nakdi bulundurma nedeniyle katlanılacak 

maliyetlerin eşit olduğu noktaya kadar nakit 

pazarlanabilir senetlere yatırılabilir. 

B) Günlük nakit akımlarının bir olasılık dağılımına göre 

dağılabileceğini kabul eder. 

C) İhtiyat ve spekülasyon amaçları ile nakit 

bulundurulmayacağı kabul edilmektedir. 

D) Pazarlanabilir senetlerden sağlanacak getiriler ile 

gerekli nakdi bulundurma nedeniyle katlanılacak 

maliyetlerin eşit olduğu noktada nakit yönetimi 

optimal olmaktadır. 

E) Nakit mevcudu üst sınıra ulaştığında işletme 

pazarlanabilir menkul kıymetlerinin bir kısmını nakde 

çevirecektir. 

 

23) Aşağıdakilerden hangisi işletmelerde mamul stokları 

bulundurmayı etkileyen faktörlerden birisi değildir? 

A) Üretim faaliyetinin sürekliliği 

B) Talebin mevsimlik olması 

C) Satış bölgelerinin çeşitliliği 

D) Konsinye satış yapılması 

E) İşgücü yetersizliği 

24)  

I. Stok yetersizlikleri 

II. Vade esnekliğinin artması 

III. Net işletme sermayesinin negatif olması 

IV. Borç geri ödemelerinde yaşanan sıkıntılar 

Yukarıdaki durumlardan hangisi ve/veya hangilerinin 

varlığı halinde işletme sermayesinin yetersiz olduğu 

anlaşılabilmektedir? 

A) I, II 

B) I, III 

C) II, III 

D) I, III, IV 

E) I, II, III, IV 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 

A 
25) A İşletmesine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: 

 

Yıllık Satış Tutarı 400.000 TL 

Stok devir hızı 20 gün 

Alacak tahsil süresi 15 gün 

Ticari borç ödeme süresi 25 gün 

Bakım onarım gideri 20.000 TL 

Hammadde gideri 55.000 TL 

 

Yukarıda yer alan bilgilere göre işletmenin sermaye 

ihtiyacı aşağıdakilerden hangisidir? (1 yıl 360 gün olarak 

kabul edilecektir) 

A) 10.000 TL 

B) 12.500 TL 

C) 15.000 TL 

D) 16.000 TL 

E) 16.500 TL 

26)  

I. İhtiyatlı finanslama stratejisinde firmanın sahip 

olduğu duran varlıklar ve işletme sermayesi uzun 

vadeli kaynaklarla finanse edilmektedir. 

II. Atılgan finanslama stratejisinde sürekli işletme 

sermayesi ve dalgalı sermaye işletmesinin uzun 

vadeli kaynaklarla finanse edilmektedir. 

III. Dengeli finanslama stratejisinde firmanın sahip 

olduğu duran varlıklar ve işletme sermayesinin 

süreklilik gösteren kısmı uzun vadeli kaynaklarla 

finanse edilmektedir. 

Yukarıdaki ifadelerden hangisi ve/veya hangileri 

işletme sermayesi finanslama stratejileri ile ilgili 

olarak yanlıştır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

 

 

 

 

 

 

27) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kurulunun 

faaliyet esaslarına ilişkin aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

 

A) Yönetim kurulu başkanı ve icra başkanı aynı kişi 

olamaz. 

B) Yönetim kurulu, faaliyetlerini şeffaf, hesap verebilir, 

adil ve sorumlu bir şekilde yürütür. 

C) Yönetim kurulu; ilgili yönetim kurulu komitelerinin 

görüşünü de dikkate alarak, başta pay sahipleri 

olmak üzere şirketin menfaat sahiplerini 

etkileyebilecek olan risklerin etkilerini en aza 

indirebilecek risk yönetim ve bilgi sistemleri ve 

süreçlerini de içerecek şekilde iç kontrol sistemlerini 

oluşturur. 

D) Yönetim kurulu, yılda en az bir kez risk yönetimi ve 

iç kontrol sistemlerinin etkinliğini gözden geçirir. 

E) Yönetim kurulu üyelerinin görevleri esnasındaki 

kusurları ile şirkette sebep olacakları zarar, şirket 

sermayesinin %25’ini aşan bir bedelle sigorta edilir. 

 

28) Modigliani-Miller optimal sermaye yapısı yaklaşımı ile 

ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) İşletmenin piyasa değerini etkileyen unsurlar 

işletmenin kazanma gücü ve işletme riskidir. 

B) Vergi söz konusudur. 

C) Tüm yatırımcılar ve yöneticiler işletme hakkında tam 

bilgiye sahip değildir. 

D) İşlem maliyetleri yüksektir. 

E) İşletmenin kâr dağıtım politikası doğrudan yatırım 

politikasıyla ilişkilidir. 

29) Aşağıdakilerden hangisi yatırımcıların eşit tutarlarda 

olmak şartıyla, elde edecekleri sermaye kazançlarının 

yerine kâr payı almayı tercih ettiği, kâr paylarının 

sermaye kazançlarına göre daha az risk taşıdığı 

optimal sermaye yapısı modelidir? 

A) Gordon  - Lintner Teorisi 

B) Modigliani - Miller Teorisi 

C) Baumol Yaklaşımı 

D) Net Gelir Yaklaşımı 

E) Geleneksel Yaklaşım 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 

A 
30) 3.000 TL değerinde yeni bir makine almayı düşünen X 

A.Ş.’de sermaye maliyetinin %10 ve gelecekte nakit 

akımlarının birinci yıl 2.000 TL, ikinci yıl 1.000 TL, 

üçüncü yıl 2.000 TL olması öngörülmektedir. Bu 

bilgilere göre, söz konusu projenin net bugünkü 

değeri yaklaşık kaç TL’dir? 

A) 1.122 TL 

B) 1.135 TL 

C) 1.147 TL 

D) 1.158 TL 

E) 1.160 TL 

31)   

 I. Sürekli ödeme yeteneğinin korunması 

        II. Genel finansal dengenin korunması 

III. Pay başına nakit akımının maksimum kılınması 

IV. Tasfiye değerinin maksimum kılınması 

Yukarıdakilerden hangisi ve/veya hangileri finansal 

yönetimin likiditeye yönelik finansal amaçlarından 

birisidir? 

A) Yalnız II 

B) I, II 

C) I, III 

D) II, IV 

E) I, III, IV 

32) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre menfaat 

sahiplerine ilişkin şirket politikasıyla ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Şirket, işlem ve faaliyetlerinde menfaat sahiplerinin 

ilgili mevzuat ve karşılıklı sözleşmelerle düzenlenen 

haklarını koruma altına alır. 

B) Menfaat sahiplerinin haklarının mevzuat ve karşılıklı 

sözleşmeler ile korunmadığı durumlarda, menfaat 

sahiplerinin çıkarları iyi niyet kuralları çerçevesinde 

ve şirket imkânları ölçüsünde korunur. 

C) Başta şirket çalışanları olmak üzere menfaat 

sahiplerinin şirket yönetimine katılımını destekleyici 

modeller şirket faaliyetlerini aksatmayacak şekilde 

geliştirilir. 

D) Şirket, menfaat sahiplerinin şirketin ilgili mevzuata 

aykırı ve etik açıdan uygun olmayan işlemlerinin 

yatırımcı ilişkileri komitesine iletilmesi için gerekli 

mekanizmaları oluşturur. 

E) Bir menfaat sahibinin birden fazla çıkar grubuna dahil 

olması durumunda; sahip olunan hakların korunması 

açısından mümkün olduğunca dengeli bir politika 

izlenir. 

33) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre aşağıdakilerden 

hangisi yönetim kurulunun yapılanması gereği ayrı 

bir aday gösterme komitesi ve ücret komitesi 

oluşturulamaması durumunda bu komitelerin 

görevini aşağıdaki komitelerden hangisi yerine 

getirir?  

A) Kurumsal yönetim komitesi 

B) Denetimden sorumlu komite 

C) Riskin erken saptanması komitesi 

D) Yatırımcı ilişkileri komitesi 

E) Menfaat sahipleri komitesi 

34) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kurulu 

bünyesinde oluşturulan komitelerle ilgili aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Komitelerin görev alanları, çalışma esasları ve hangi 

üyelerden oluşacağı yönetim kurulu tarafından 

belirlenir. 

B) Komitelerin en az iki üyeden oluşması gerekir. 

C) Komitelerin başkanları, bağımsız yönetim kurulu 

üyeleri arasından seçilir.  

D) İcra başkanı/genel müdür komitelerde görev alamaz.  

E) Komiteler yaptıkları çalışmalardan kamuoyunu 

ilgilendirenleri yazılı hale getirir ve kaydını tutar. 

35)  

I. Ortaklık pay sahiplerinin ortaklık ile ilgili yazılı bilgi 

taleplerini yanıtlamak 

II. Yatırımcılar ile ortaklık arasında yapılan yazışmalar 

ile diğer bilgi ve belgelere ilişkin kayıtların sağlıklı, 

güvenli ve güncel olarak tutulmasını sağlamak 

III. Genel kurul toplantısı ile ilgili olarak pay sahiplerinin 

bilgi ve incelemesine sunulması gereken 

dokümanları hazırlamak ve genel kurul toplantısının 

ilgili mevzuata, esas sözleşmeye ve diğer ortaklık içi 

düzenlemelere uygun olarak yapılmasını sağlayacak 

tedbirleri almak 

Yukarıdaki ifadelerden hangisi ve/veya hangileri 

yatırımcı ilişkileri bölümünün görevleri arasında yer 

almaktadır?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM 

 

A 
36) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre aşağıdakilerden 

hangisi şirket ile pay sahipleri arasında etkin 

iletişimin sağlanmasında, yaşanabilecek 

anlaşmazlıkların giderilmesinde ve çözüme 

kavuşturulmasında öncü rol oynar? 

A) Aday gösterme komitesi 

B) Kurumsal yönetim komitesi 

C) Yönetim kurulu 

D) Genel kurul 

E) Denetimden sorumlu komite 

37) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yıllık faaliyet 

raporlarında aşağıdaki bilgilerden hangisinin yer 

alması zorunlu değildir? 

A) Şirket aleyhine açılan önemli davalar ve olası 

sonuçları hakkında bilgi 

B) Yönetim kurulu üyelerinin ve idari sorumluluğu 

bulunan yöneticilerin ücret politikası 

C) Şirketin yatırım danışmanlığı ve derecelendirme gibi 

konularda hizmet aldığı kurumlarla arasındaki çıkar 

çatışmaları 

D) Sermayeye doğrudan katılım oranının %5’i aştığı 

karşılıklı iştiraklere ilişkin bilgi 

E) Yönetim kurulunun yıl içerisindeki toplantı sayısına 

ve yönetim kurulu üyelerinin söz konusu toplantılara 

katılım durumu 

38)  

I. Ortaklıklar ve bağlı ortaklıkları ile ilişkili tarafları 

arasındaki yaygın ve süreklilik arz eden işlemlerin 

kapsamı ve bu işlemlere ilişkin şartlar yönetim kurulu 

tarafından karara bağlanır. 

II. Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık 

finansal tablolara göre oluşan hasılat tutarına olan 

oranının %5’den fazla bir orana ulaşacağının 

öngörülmesi durumunda, yönetim kurulu kararına 

ilaveten bir rapor hazırlanır. 

III. İşlemlerin kapsamında ve şartlarında önemli bir 

değişiklik olması durumunda, konu hakkında 

yeniden yönetim kurulu kararı alınır. 

Kurumsal Yönetim Tebliğine göre ilişkili taraflarla 

gerçekleştirilecek yaygın ve süreklilik arz eden 

işlemlerle ilgili yukarıdaki ifadelerden hangisi 

ve/veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) I, II, III 

39) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yatırımcı ilişkileri 

bölümüyle ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Yatırımcı ilişkileri bölümü yöneticisinin kurumsal 

yönetim komitesi üyesi olarak görevlendirilmesi 

zorunludur. 

B) Yürütmekte olduğu faaliyetlerle ilgili olarak en az 

yılda bir kere yönetim kuruluna rapor hazırlayarak 

sunar.  

C) Yatırımcı ilişkileri bölümünün çalışmalarını 

denetimden sorumlu komite gözetir. 

D) Yatırımcı ilişkileri bölümünün görevi, kamuya 

açıklanması kaydıyla çeşitli birimler tarafından da 

yerine getirilebilir.  

E) Ortaklık pay sahiplerinin ortaklık ile ilgili yazılı bilgi 

taleplerini yanıtlamak yatırımcı ilişkileri bölümünün 

görevleri arasında sayılır. 

40) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre teminat, rehin, 

ipotek ve kefaletlerle ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Ortaklıklar ile bunların bağlı ortaklıkları; kendi tüzel 

kişilikleri lehine teminat, rehin, ipotek ve kefalet 

veremez. 

B) Sermayelerine doğrudan katılınan iştirakler ve iş 

ortaklıkları lehine, doğrudan katılınan sermaye payı 

oranında teminat, rehin, ipotek ve kefalet verilebilir. 

C) Üçüncü kişiler lehine verilen teminat, rehin, ipotek ve 

kefaletler ile elde edilen gelir veya menfaatlere 

olağan genel kurul toplantısı gündeminde ayrı bir 

madde olarak yer verilir.  

D) Her koşulda olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi 

amacıyla diğer üçüncü kişiler lehine teminat, rehin, 

ipotek ve kefalet verilmesine ilişkin yönetim kurulu 

kararlarında bağımsız üyelerin çoğunluğunun onayı 

aranır. 

E) Ortaklıklar ile bunların bağlı ortaklıkları finansal 

tablolarında tam konsolidasyon kapsamına dahil 

ettikleri ortaklıklar lehine teminat verebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Test Bitti 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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 TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI 

 

A 

1-5’inci soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplandırınız. 

ABC Bağımsız Denetim Kuruluşu (Kuruluş), Çevre Grup 

A.Ş.’nin (Şirket) 31 Aralık 2024 tarihinde sona eren hesap 

dönemine ait finansal tablolarının ve sürdürülebilirlik 

raporlarının denetimini yürütmek için Şirketle denetim 

sözleşmesi imzalamıştır. Şirket hem yurtiçinde hem 

yurtdışında faaliyet gösteren dört bağlı ortaklığa sahip olup, 

bu birimlerin finansal tabloları farklı finansal raporlama 

çerçevelerine göre hazırlanmıştır. Şirket, ilk kez 2024 hesap 

döneminde sürdürülebilirlik raporlaması kapsamına girmiştir. 

Denetçi Z, bu yıl Şirketin yıllık finansal tablolarının ve 

sürdürülebilirlik raporlarının denetimi için Kuruluş tarafından 

topluluk denetçisi olarak görevlendirilmiştir. Söz konusu 

denetim, Kalite Yönetim Standardı 1 uyarınca kalitesi gözden 

geçirilmesi gereken bir denetimdir. 

1. Kaynak Tahsisi: Denetçi Z, denetim ekibinde görevli iki 

kıdemsiz denetçinin eş zamanlı olarak başka bir denetim 

görevine de atanmış olduğunu fark etmiş ve bu 

durumun, Şirketin denetimi kapsamındaki saha 

çalışmaları üzerinde olumsuz etki doğurduğunu, 

özellikle çalışma kâğıtlarında tamamlanmamış ve eksik 

bölümler bulunduğunu gözlemlemiştir. 

2. Sistemsel Sorun: Kuruluşun kalite yönetim sistemine 

entegre edilen “Dijital Risk İzleme Platformu”, denetim 

sürecinin erken aşamasında “yüksek kalite riski” uyarısı 

vermiştir. Ancak, bu uyarı yalnızca sistem ekranında 

pasif bir bildirim olarak kalmış, denetim ekibiyle 

paylaşılmamıştır. Kuruluşun kalite yönetim sistemi 

prosedürlerinde bu tür uyarıların denetim ekiplerine 

iletilmesine yönelik herhangi bir iletişim protokolü tanımlı 

değildir. 

Üst yönetim, bu eksiklikten daha önce haberdar 

olmasına rağmen iletişim sürecini iyileştirecek herhangi 

bir adım atmamış; sonuç olarak Denetçi Z, söz konusu 

riski ancak denetimin tamamlanma aşamasında 

öğrenmiştir. 

3. Kalitenin Gözden Geçirilmesi: Denetçi M, önceki 

dönemde Şirketin finansal tablolarının denetiminde 

sorumlu denetçi olarak görev yapmış ve bu dönemde 

denetim ekibi tarafından yürütülen bazı önemli denetim 

alanlarının planlanması ve uygulanmasında doğrudan 

yer almıştır. Şirket ilk kez 2024 hesap döneminde 

sürdürülebilirlik raporlaması kapsamına girmiş olup, 

kaliteyi gözden geçirme süreci bu yeni raporlamayı da 

kapsamaktadır. Mevcut dönemde, Denetçi M’nin kaliteyi 

gözden geçiren kişi olarak atanması gündeme gelmiştir. 

Kuruluş, kaliteyi gözden geçiren kişinin atanmasına 

ilişkin politika ve prosedürleri çerçevesinde, bu atamanın 

tarafsızlığa etkilerini değerlendirmektedir.  

4. Denetimin Son Aşaması: Denetçi raporunun 

yayımlanmasına bir hafta kala, sürdürülebilirlik 

raporundaki Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı 

emisyonlarının ölçüm yönteminin yeterli ve uygun 

denetim kanıtlarıyla desteklenmediği tespit edilmiştir. 

Denetçi Z, bu konu hakkındaki değerlendirmesini kaliteyi 

gözden geçiren kişiye iletmiştir. 

 

1) Denetçi Z’nin kaynak tahsisiyle ilgili yaptığı gözlem 

ve tespitlerle ilgili olarak Kalite Yönetim Standardı 1’e 

göre aşağıdaki değerlendirmelerden hangisi 

yapılabilir?  

A) Kaynakların birden fazla denetim arasında 

paylaşılması, kaynakların etkin kullanımını sağladığı 

için bu durum tek başına kalite riski olarak 

değerlendirilmez. 

B) Kaynak planlamasına ilişkin bu tür sorunlar yalnızca 

Kamu Yararını İlgilendiren Kuruluşların 

denetimlerinde kalite riski olarak dikkate alınır. 

C) Denetim sürecinde yeterli ve uygun kaynağın 

sağlanamaması, kalite hedeflerine ulaşılmasını 

engelleyebileceğinden, kalite yönetim sistemi 

kapsamında kalite riski olarak değerlendirilmelidir. 

D) Aynı denetçilerin birden fazla denetimde görev 

alması, sorumlu denetçinin gözetimi altında 

yürütüldüğü sürece kalite riski oluşturmaz. 

E) Bu durum, denetim ekibi içinde kurulacak iletişimle 

çözülebilecek operasyonel bir sorun olup, kalite 

yönetim sistemi kapsamında değerlendirilmez. 

2) Kalite Yönetim Standardı 2’ye göre, Denetçi M’nin 

kaliteyi gözden geçiren kişi olarak atanmasıyla ilgili 

yapılan aşağıdaki değerlendirmelerden hangisi 

doğrudur? 

A) Denetçi M’nin önceki dönemde sorumlu denetçi 

olarak görev yapması, denetim dosyasını daha iyi 

anlamasını sağlayarak kalitenin gözden geçirilmesi 

sürecinin etkinliğini artırır. 

B) Denetçi M, Kuruluşun kaliteyi gözden geçiren kişinin 

atanmasına ilişkin politika ve prosedürleri 

çerçevesinde 2 yıllık ara verme süresini 

tamamlamadığı için kaliteyi gözden geçiren kişi 

olarak atanamaz. 

C) Denetçi M, önceki dönemde sorumlu denetçi olarak 

görev yaptığı ve önemli muhakemelere katıldığı için 

kendi kendini denetleme tehdidi oluşur ve ancak bu 

tehdit kabul edilebilir düzeye indirilirse kaliteyi 

gözden geçiren kişi olarak atanabilir. 

D) Denetçi M yalnızca finansal tabloların bağımsız 

denetiminde görev yaptığı için sürdürülebilirlik 

raporunun güvence denetiminin kalitesinin gözden 

geçirilmesi açısından herhangi bir tarafsızlık tehdidi 

oluşmaz. 

E) Denetçi M’nin kaliteyi gözden geçiren kişi olarak 

atanabilmesi için Kamu Gözetimi Kurumu’ndan onay 

alınması gerekir. 
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3)  

I. Denetimin yürütülmesi 

II. Üst yönetim ve liderlik yapısı 

III. Bilgi ve iletişim  

IV. Kaynaklar 

Kalite yönetim sistemi “yüksek kalite riski” uyarısı vermiş, 

ancak bu bilgi ekip üyeleriyle paylaşılmamıştır. Kuruluş 

üst yönetimi bu eksikliği önceden bilmesine rağmen 

iletişim sürecini iyileştirmemiş ve Denetçi Z bu riski 

ancak denetimin tamamlanma aşamasında öğrenmiştir. 

Bu durum yukarıdaki kalite yönetim sistemi 

bileşenlerinden hangisi veya hangileri açısından bir 

zafiyet olduğunu gösterir? 

A) Yalnız II 

B) Yalnız III 

C) I, IV 

D) II, III 

E) I, III, IV 

4) Denetçi raporunun yayımlanmasına bir hafta kala, 

Kapsam 1 ve Kapsam 2 sera gazı emisyonlarının ölçüm 

yönteminin yeterli ve uygun denetim kanıtlarıyla 

desteklenmediği tespit edilmiştir. Denetçi Z, önemli 

muhakeme gerektiren bu konu hakkındaki 

değerlendirmesini kaliteyi gözden geçiren kişiye iletmiştir. 

Kalite Yönetim Standardı 2’ye göre aşağıdakilerden 

hangisi denetimin kalitesini gözden geçiren kişinin 

bu aşamada atacağı adımlar arasında yer almaz? 

A) Kaliteyi gözden geçiren kişi, Kapsam 1 ve Kapsam 2 

sera gazı emisyonlarının ölçüm yönteminin denetim 

kanıtlarıyla yeterli şekilde desteklenip 

desteklenmediği konusunda denetçi Z tarafından 

yapılan muhakemenin uygunluğunu değerlendirir. 

B) Kaliteyi gözden geçiren kişi, Kapsam 1 ve Kapsam 2 

sera gazı emisyonlarının ölçüm yönteminin 

dayandığı varsayımlar, veriler ve kullanılan 

metodolojinin denetim kanıtlarıyla yeterli ve uygun 

şekilde desteklenip desteklenmediğini değerlendirir. 

C) Kaliteyi gözden geçiren kişi, Kapsam 1 ve Kapsam 2 

sera gazı emisyonlarının ölçüm yöntemine ilişkin 

denetim sırasında ortaya çıkan zor veya ihtilaflı 

konular hakkında gerekli istişarelerin yapılıp 

yapılmadığını ve sonuçlarını değerlendirir.  

D) Kaliteyi gözden geçiren kişi, Kapsam 1 ve Kapsam 2 

sera gazı emisyonlarının ölçüm yöntemi hakkında 

denetim ekibi tarafından yapılan değerlendirmelerin 

çalışma kâğıtlarında ulaşılan sonuçları yeterli şekilde 

destekleyip desteklemediğini gözden geçirir.  

E) Kaliteyi gözden geçiren kişi, Kapsam 1 ve Kapsam 2 

sera gazı emisyonlarının ölçüm yöntemi hakkında 

yeterli ve uygun denetim kanıtı elde etmek amacıyla 

ilave denetim prosedürleri uygular. 

5) Aşağıdakilerden hangisi, topluluk denetçisi Z’nin 

BDS 600 Özel Hususlar–Topluluk Finansal 

Tablolarının Bağımsız Denetimi (Topluluğa Bağlı 

Birim Denetçilerinin Çalışmaları Dâhil) kapsamında 

doğrudan sorumlulukları arasında yer almaz? 

A) Topluluğa bağlı birimlerin finansal bilgilerinin topluluk 

finansal tablolarının hazırlanması ve sunulması 

amacına uygun olarak düzeltilip düzeltilmediğini 

değerlendirmek  

B) Topluluğa bağlı birim denetçilerinin çalışmalarının 

yeterliliğini ve uygunluğunu değerlendirmek ve 

gerektiğinde ilave denetim prosedürlerine karar 

vermek 

C) Topluluk finansal tablolarında, konsolidasyon 

sürecinden kaynaklanan ve “önemli yanlışlık” riski 

olarak değerlendirilen risklere karşılık vermek üzere 

müteakip denetim prosedürlerini tasarlamak ve 

uygulamak 

D) Birim denetçilerinin uygulayacağı denetim 

prosedürlerinde hangi örnekleme yöntemlerinin ve 

örnekleme büyüklüğünün kullanılacağını belirlemek 

E) Birim denetçisi tarafından belirlenen ve topluluğun 

sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi 

şüphe oluşturabilecek olay veya şartların zamanında 

bildirilmesini talep etmek 

6)  

I. Mevcut verilerin, teknolojinin etkin kullanımı için 

yeterli olmaması 

II. Teknolojinin, kullanılacağı amaç için uygun 

olmaması 

III. Teknolojinin, denetçinin ya da denetim şirketinin 

bilgisi, uzmanlığı veya muhakemesi kullanılarak 

tasarlanmış ya da geliştirilmiş olması 

IV. Denetçinin, teknolojiyi kullanmak ve teknolojinin 

hedeflenen amaca uygunluğunu açıklamak için 

yeterli bilgi ve uzmanlığa sahip olmaması 

Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre 

yukarıdakilerden hangisi veya hangileri, denetçi için 

mesleki bir faaliyeti yürütürken teknoloji 

kullanımıyla ilgili kişisel çıkar tehdidi 

oluşturabilecek durumlara örnek olarak 

gösterilemez? 

A) Yalnız II 

B) Yalnız III 

C) I, III 

D) I, II, IV 

E) II, III, IV 
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7) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre 

denetimde kaliteyi gözden geçiren kişi olarak hizmet 

veren bir denetçinin, söz konusu denetimin sorumlu 

denetçisine doğrudan raporlama yapabileceği bir 

raporlama yapısının bulunması hâlinde aşağıdaki 

tehdit türlerinden hangisinin ortaya çıkacağı 

öngörülmüştür? 

A) Yıldırma tehdidi 

B) Kişisel çıkar tehdidi 

C) Kendi kendini denetleme tehdidi 

D) Yakınlık tehdidi 

E) Taraf tutma tehdidi 

8)  

I. Denetimin kapsamını tanımlayan özelliklerinin 

belirlenmesi 

II. Denetimin yürütülmesi için ihtiyaç duyulan 

kaynakların niteliğinin, zamanlamasının ve 

kapsamının belirlenmesi 

III. Müteakip denetim prosedürlerinin niteliğinin, 

zamanlamasının ve kapsamının belirlenmesi 

IV. Ön denetim çalışmalarının sonuçlarının mütalaa 

edilmesi 

BDS 300 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminin 

Planlanması’na göre yukarıdakilerden hangisi veya 

hangileri, denetçinin genel denetim stratejisini 

oluştururken yapacağı işler arasında yer alır? 

A) Yalnız III 

B) I, II 

C) I, III 

D) III, IV 

E) I, II, IV 

9)  

I. Bağımsız Denetim Standartları 

II. Sınırlı Bağımsız Denetim Standartları 

III. Güvence Denetimi Standartları 

IV. İlgili Hizmetler Standartları 

Türkiye Denetim Standartları setinde yer alan 

yukarıdaki Standartlardan hangileri tarihi finansal 

bilgilerin denetiminde kullanılır? 

A) I, II 

B) I, III 

C) II, III 

D) I, II, IV 

E) I, II, III, IV 

 

10) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin Belirlenmesi 

ve Değerlendirilmesi’ne göre yapısal risk aralığıyla 

ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Denetçi bir yanlışlığın büyüklüğünü dikkate alırken, 

muhtemel yanlışlığın sayısal olmayan yönlerini de 

değerlendirir. 

B) Yapısal riskin daha yukarı seviyelerine denk gelen bir 

değerlendirme, daha düşük bir yanlışlık ihtimalinden 

ve çok yüksek bir yanlışlık büyüklüğünden 

kaynaklanabilir. 

C) Bir riskin yapısal risk aralığının üst kısmında 

değerlendirilmesi için yanlışlığın hem büyüklüğünün 

hem de gerçekleşme ihtimalinin yüksek 

değerlendirilmiş olması gerekir. 

D) Denetçi yapısal riski değerlendirirken, yanlışlık 

ihtimali ile yanlışlığın büyüklüğünün bileşiminin 

önemine karar vermek için mesleki muhakemesini 

kullanır. 

E) Denetçi bir yanlışlığın olasılığını dikkate alırken, 

yapısal risk faktörlerine dayalı olarak bir yanlışlığın 

gerçekleşme ihtimalini değerlendirir. 

11) Denetçi A, X A.Ş.’nin finansal tablolarındaki ticari 

alacaklar kalemine ilişkin risk değerlendirme prosedürleri 

uygulamaktadır.  

Buna göre aşağıdakilerden hangisi, denetçinin BDS 

315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesi kapsamında uygulayacağı risk 

değerlendirme prosedürlerine örnek teşkil etmez? 

A) Ticari alacaklar hakkında yönetimi sorgulayarak 

tahsilat politikalarını öğrenmek 

B) Ticari alacaklar bakiyesinin doğruluğuna ilişkin dış 

teyit prosedürü tasarlayarak denetim kanıtı toplamak  

C) Finansal tabloların analizini yaparak alacaklar ve 

satışlar hakkında ön değerlendirme yapmak 

D) İşletmenin tahsilat süreçlerine ilişkin prosedürleri 

gözlemlemek 

E) İşletmenin iç denetim fonksiyonunda yer alan kişileri 

sorgulamak 
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12) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin Belirlenmesi ve 

Değerlendirilmesi kapsamında denetçi, işletmenin iç 

kontrol bileşenlerine yönelik olarak aşağıdaki prosedürleri 

uygulamıştır: 

- İşletme kültürü ile yönetimin dürüstlük ve etik 

değerlere bağlılığı gibi yönetimin gözetim 

sorumluluklarının nasıl yerine getirildiği hakkında 

kanaat edinmiştir. 

- Finansal raporlama amaçlarıyla ilgili iş hayatına 

ilişkin riskleri belirlemiş ve bu konu hakkında kanaat 

edinmiştir. 

- Denetlenen işletmede bulunan iç denetim fonksiyonu 

hakkında kanaat edinmiştir. 

Buna göre denetçinin aşağıdaki iç kontrol 

bileşenlerinden hangilerine yönelik prosedür 

uygulamadığı söylenebilir? 

A) Kontrol çevresi / Bilgi sistemi ve iletişim 

B) Bilgi sistemi ve iletişim / Kontrol faaliyetleri 

C) İşletmenin risk değerlendirme süreci / İşletmenin iç 

kontrol sistemini izleme süreci 

D) Kontrol çevresi / Kontrol faaliyetleri 

E) Bilgi sistemi ve iletişim / İşletmenin iç kontrol 

sistemini izleme süreci 

13) BDS 330 Bağımsız Denetçinin Risk Olarak 

Değerlendirilmiş Hususlara Karşı Yapacağı İşler’e 

göre kontrol testlerine ilişkin aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Kontrol testleri, doğru biçimde tasarlanmayan ve 

kontrol riskinin yüksek olarak değerlendirildiği 

kontroller üzerinde uygulanır. 

B) Kontrollerin işleyiş etkinliğinin test edilmesi, 

kontrollerin tasarlanması ve uygulanmasının 

değerlendirilmesinden farklıdır ancak bunlarla aynı 

anda yürütülebilir. 

C) Özellikle kontrol testleri olarak tasarlanmamış olsalar 

dahi bazı risk değerlendirme prosedürleri, 

kontrollerin işleyiş etkinliğine ilişkin denetim kanıtı 

sağlayabilir ve dolayısıyla kontrol testleri olarak işlev 

görebilir. 

D) Denetçi, aynı işlem üzerinde, detay testiyle eş 

zamanlı olarak uygulanacak kontrol testi 

tasarlayabilir. 

E) Sorgulama, tek başına kontrollerin işleyiş etkinliğini 

test etmek için yeterli değildir. 

 

 

 

 

 

14)  

I. Finansal tablolarda yer alan bilgilerin muhasebe 

kayıtlarıyla uygunluğu ve mutabakatı 

II. Finansal tabloların hazırlanması sırasında yapılan 

düzeltmelerin incelenmesi 

III. Stoklara yönelik kontrollerin gözlemlenmesi 

BDS 330 Bağımsız Denetçinin Risk Olarak 

Değerlendirilmiş Hususlara Karşı Yapacağı İşler’e 

göre yukarıdakilerden hangisi veya hangileri, sadece 

dönem sonunda veya sonrasında uygulanabilecek 

denetim prosedürleri arasında yer alır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

15) Denetçi A, X A.Ş.’nin ticari alacaklarının varlığını teyit 

etmek amacıyla dış teyit prosedürü uygulamaktadır. X 

A.Ş.’nin alacaklarının önemli bir bölümü, aynı zamanda 

şirketin ortağı konumunda olan Y A.Ş.’ye aittir.  

Buna göre, BDS 330 Bağımsız Denetçinin Risk Olarak 

Değerlendirilmiş Hususlara Karşı Yapacağı İşler 

uyarınca aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

A) Denetçi, teyit talebine Y A.Ş.’den gelen cevabın daha 

az güvenilir olduğunu değerlendirebilir ve bu nedenle 

denetçinin, dış teyit prosedürünün maddi doğrulama 

prosedürü olarak uygulanıp uygulanmayacağına 

karar vermesi gerekir. 

B) Alacakların varlığını teyit etmek amacıyla gönderilen 

teyit talebine Y A.Ş.’den olumlu cevap alınması 

halinde alınan cevap, alacağın tahsil edilebilir olduğu 

yönünde de yeterli ve uygun denetim kanıtı sağlar. 

C) Dış teyit prosedürleri daha çok alacağın tahsil 

edilebilirliği hakkında denetim kanıtı sağladığından, 

alacakların varlığının teyidi açısından kullanılması 

uygun değildir.   

D) Denetçi, Y. A.Ş.’nin teyit cevabında sunduğu 

bilgilerin farklı olması durumunda, alacak bakiyesinin 

defter kayıtlarını inceleyerek yeterli ve uygun 

denetim kanıtı elde eder. 

E) Denetçi, teyit talebine Y A.Ş.’den cevap alamaması 

durumunda söz konusu alacakların varlığını 

doğrulamak için yönetimden alacağı yazılı beyanı 

yeterli ve uygun denetim kanıtı olarak kabul edebilir. 
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16)  

I. Birim denetçisi, topluluk denetim ekibinin bir üyesi 

olarak kabul edilmez. 

II. Topluluk finansal tablolarına ilişkin denetçi 

raporunda, mevzuat tarafından zorunlu kılınmadıkça 

birim denetçisine atıfta bulunulmaz. 

III. Topluluk denetçisinin, birim denetçisinin 

çalışmalarına güvenebilmesi için birim denetçisiyle 

aynı denetim ağına mensup olması gerekir. 

BDS 600 Özel Hususlar–Topluluk Finansal 

Tablolarının Bağımsız Denetimi (Topluluğa Bağlı 

Birim Denetçilerinin Çalışmaları Dâhil)’ne göre 

yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 

yanlıştır? 

A) Yalnız I  

B) Yalnız III 

C) I, III 

D) II, III 

E) I, II, III 

17) BDS 620 Uzman Çalışmalarının Kullanılması’na göre 

aşağıdakilerden hangisi denetçinin, bir dış uzmanın 

çalışmasını kullanması durumunda yerine getirmesi 

gereken sorumluluklar arasında yer almaz? 

A) Uzmanın mesleki uzmanlık alanına giren teknik 

hesaplamaların ve yöntemlerin doğruluğunun test 

edilmesi 

B) Uzmanın sahip olduğu yeterlilik, mesleki yetkinlik ve 

tarafsızlık düzeyinin değerlendirilmesi 

C) Uzman çalışmasında kullanılan varsayımların 

makullüğü ile kullanılan verilerin güvenilirliğinin 

incelenmesi 

D) Uzmanın ulaştığı sonuçların, denetim amaçlarıyla 

tutarlı olup olmadığının değerlendirilmesi 

E) Uzman çalışmasının yeterli ve uygun denetim kanıtı 

oluşturup oluşturmadığının mesleki muhakeme 

yoluyla belirlenmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18)  

I. Sınırlı olumlu görüş 

II. Görüş vermekten kaçınma 

III. Olumsuz görüş 

BDS 720 Bağımsız Denetçinin Diğer Bilgilere İlişkin 

Sorumlulukları uyarınca denetçi, finansal tablolar 

hakkında görüş vermekten kaçınması durumunda, 

içinde bulunulan şartlara göre diğer bilgiler hakkında 

yukarıdaki görüş türlerinden hangisi veya hangilerini 

veremez? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 

19) BDS 800 Özel Amaçlı Çerçevelere Göre Hazırlanan 

Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi’ne göre 

aşağıdakilerden hangisi, özel amaçlı finansal 

tablolara ilişkin bağımsız denetçi raporunda yer 

alması gereken unsurlardan biri değildir? 

A) Finansal tabloların özel amaçlı bir çerçeveye uygun 

olarak hazırlanmış olduğu hususunu içeren bir 

paragraf 

B) Finansal tabloların önceki dönemle tutarlılık gösterip 

göstermediğine ilişkin bir paragraf  

C) Finansal tabloların hazırlanma amacı 

D) Denetçinin sorumlulukları 

E) Yönetimin ve üst yönetimden sorumlu olanların 

finansal tablolara ilişkin sorumlulukları 

20) İHS 4400 Üzerinde Mutabık Kalınan Prosedürlerin 

Uygulandığı İşler’e göre aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) İHS 4400, üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin 

uygulandığı finansal veya finansal olmayan konulara 

ilişkin işlerin yürütülmesinde uygulanır. 

B) Üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin uygulandığı 

işe ilişkin raporda denetçinin, söz konusu 

prosedürlerin uygunluğu hakkında bir beyanda 

bulunmadığı açıklanır. 

C) Üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin uygulandığı 

iş, bir bağımsız denetim, sınırlı bağımsız denetim 

veya diğer güvence denetimi değildir. 

D) Üzerinde mutabık kalınan prosedürlerin uygulandığı 

işler kapsamında denetçi, herhangi bir görüş veya 

kanaat oluşturmak amacıyla denetim kanıtı 

toplamaz. 

E) Denetçinin, yönetimden veya uygun hâllerde üst 

yönetimden sorumlu olanlardan üzerinde mutabık 

kalınan prosedürlerin uygulandığı işe ilişkin yazılı 

beyan alması zorunludur. 
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A 

21) Denetçinin, yürüttüğü bağımsız denetimde yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde etmesine rağmen denetim 

riskini sıfıra indirmesi beklenmez.  

BDS 200 Bağımsız Denetçinin Genel Amaçları ve 

Bağımsız Denetimin Bağımsız Denetim 

Standartlarına Uygun Olarak Yürütülmesi’ne göre 

aşağıdakilerden hangisi bu durumun temel 

nedenlerinden biri değildir? 

A) Denetim kanıtlarının çoğu kesin olmaktan ziyade 

ikna edici niteliktedir. 

B) Finansal raporlama sürecinde kullanılan muhasebe 

tahminleri ve yönetim tarafından yapılan 

muhakemeler belirli bir subjektiflik ve belirsizlik içerir. 

C) Hileye ilişkin muvazaalı işlemler, kolaylıkla 

gizlenebilir ve denetim prosedürlerinin bunları tespit 

etmesi güç olabilir. 

D) Denetçi, yönetimin gerekli tüm bilgi ve belgeleri 

sağladığı ve finansal tabloların hazırlanmasına ilişkin 

tüm kayıtların eksiksiz olduğu ön kabulüyle denetimi 

yürütür. 

E) Denetim, makul bir sürede ve makul bir maliyetle 

yürütülmek zorunda olduğundan denetim 

prosedürlerinin kapsamı sınırlıdır. 

22)  

I. Denetçi, makul bir gerekçe olmadıkça denetim 

sözleşmesinin şartlarında değişiklik yapılmasını 

kabul etmez. 

II. Yönetim, denetçiye denetim kanıtlarının toplanması 

için işletme içinde gerekli gördüğü kişilerle kısıtlama 

olmaksızın görüşme imkânı sağlamakla sorumludur. 

III. Denetim tamamlanmadan önce denetim 

sözleşmesinin daha düşük güvence düzeyi taşıyan 

bir denetim sözleşmesiyle değiştirilmesi teklif 

edilirse, denetçi bu teklifi kabul etmez ve durumu 

Kamu Gözetimi Kurumu’na bildirir. 

BDS 210 Bağımsız Denetim Sözleşmesinin Şartları 

Üzerinde Anlaşmaya Varılması’na göre yukarıdaki 

ifadelerden hangisi veya hangileri doğrudur?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

 

 

 

 

 

 

 

23)  

I. Hasılatın finansal tablolara alınmasında hile 

risklerinin bulunduğu varsayımının aksi ispat 

edilebilir. 

II. Hilenin önlenmesi ve tespit edilmesine ilişkin esas 

sorumluluk denetçi ile birlikte yönetim ve üst 

yönetimden sorumlu olanlara aittir. 

III. Denetçi bir hile tespit etmesi hâlinde, etik 

hükümlerin bu durumu yetkili bir kuruma rapor 

edilmesini zorunlu kılıp kılmadığına bakmaksızın 

konuyu ilgili makama bildirir.  

IV. Çalışanların yaptığı hile kaynaklı önemli yanlışlığı 

tespit edememe riski, yönetim tarafından yapılan 

hileyi tespit edememe riskinden daha yüksektir.  

BDS 240 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları’na 

göre yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 

doğrudur?   

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, II, IV 

E) II, III, IV 

24)  

I. Düzenleyici kurumlar ve diğer resmî kurumlar 

tarafından inceleme yapılması ya da idari veya adli 

para cezalarının ödenmesi 

II. Önceki denetçi raporunda, önemli iç kontrol 

eksikliklerine rağmen olumlu görüş verilmiş olması 

III. Mal veya hizmetlere ilişkin ödemelerin, bu mal veya 

hizmetlerin satın alındığı ülkeden farklı bir ülkeye 

yapılması  

IV. Bilgi sistemlerinin; tasarımı sebebiyle veya kazara, 

yeterli denetim izi veya denetim kanıtı sağlamaması   

BDS 250 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

İlgili Mevzuatın Dikkate Alınması’na göre denetçinin 

yukarıda belirtilen hususların hangilerinin 

varlığından haberdar olması veya bu hususlar 

hakkında bilgi sahibi olması hâlinde bu durum 

mevzuata aykırılığın göstergesi olabilir?  

A) I, III  

B) II, III 

C) III, IV   

D) I, III, IV  

E) II, III, IV 
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A 

25) BDS 265 İç Kontrol Eksikliklerinin Üst Yönetimden 

Sorumlu Olanlara ve Yönetime Bildirilmesi’ne göre 

aşağıdakilerden hangisi önemli iç kontrol 

eksikliklerinin bulunduğuna dair göstergelere örnek 

olarak verilemez?   

A) İşletmenin iç kontrolü tarafından önlenemeyen veya 

tespit edilip düzeltilemeyen ancak denetçinin 

uyguladığı prosedürler sırasında tespit edilmiş olan 

yanlışlıklar 

B) Muhasebe politikası değişikliği sebebiyle önceden 

yayımlanmış finansal tabloların yeniden 

düzenlenmesi 

C) İşletmenin risk değerlendirme sürecinin etkin 

olmadığına ilişkin kanıtlar 

D) Bir risk değerlendirme sürecinin oluşturulmasının 

beklendiği bir durumda işletmede böyle bir sürecin 

bulunmaması 

E) Yönetimin finansal tabloların hazırlanmasına ilişkin 

yaptığı gözetimde yetersiz kaldığına dair kanıtlar 

26) BDS 240 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

Bağımsız Denetçinin Hileye İlişkin Sorumlulukları’na 

göre aşağıdakilerden hangisi varlıkların kötüye 

kullanılmasından kaynaklanan yanlışlıklara ilişkin 

risk faktörlerinden biri değildir? 

A) Yönetimin BT hakkında yeterli bilgiye sahip 
olmaması nedeniyle BT çalışanlarının varlıkları 
kötüye kullanabilecek bir konuma gelmesi 

B) Bilinen veya öngörülen işten çıkarmalar 

C) Varlıklara ilişkin mutabakatların tam ve zamanında 
yapılmaması  

D) Teknolojideki değişimler, ürünlerin modasının 
geçmesi veya faiz oranları gibi hızlı değişimlere karşı 
yüksek hassasiyet 

E) Kilit kontrol fonksiyonlarını yerine getiren çalışanların 
zorunlu izinlerinin olmaması  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27)  

I. Hizmet alan işletme denetçisi tarafından yapılan 

 risk değerlendirmesinin hizmet kuruluşundaki 

 kontrollerin etkin şekilde işlediğine dair bir beklenti 

 içermesi durumunda hizmet alan işletme 

 denetçisi, -varsa- 2’nci tip raporu elde ederek 

 kontrollerin işleyiş etkinliği hakkında denetim 

 kanıtı elde eder.  

II. Hizmet alan işletme denetçisi, hizmet alan işletmenin 

finansal tablolarının denetimine ilişkin olarak hizmet 

kuruluşunun sunduğu hizmetler hakkında yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde edemezse olumlu görüş 

dışında bir görüş verir. 

III. Hizmet alan işletme denetçisi, olumlu görüş  içeren 

raporunda hizmet kuruluşu denetçisinin çalışmasına 

atıfta bulunarak, denetim görüşüne ilişkin 

sorumlulukta hizmet kuruluşu denetçisinin rolünü 

tanımlar.  

BDS 402 Hizmet Kuruluşu Kullanan Bir İşletmenin 

Bağımsız Denetiminde Dikkate Alınacak Hususlar’a 

göre yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 

doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

28) BDS 510 İlk Bağımsız Denetimler– Açılış Bakiyeleri’ne 

göre aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Açılış bakiyeleri, şarta bağlı varlık ve yükümlülükler 

ile taahhütler gibi dönem başında var olan ve 

açıklanması gereken hususları da içerir.  

B) Önceki denetçinin, önceki döneme ait finansal 

tablolara ilişkin verdiği olumlu görüş dışındaki 

görüşünün cari döneme ait finansal tablolar 

açısından ilgili ve önemli olması durumunda denetçi, 

cari dönem için olumlu görüş veremez. 

C) Denetçi, önceki yıla ait finansal tabloların başka bir 

denetçi tarafından denetlenmiş olması durumunda, 

önceki denetçinin çalışma kâğıtlarını gözden 

geçirerek açılış bakiyeleri hakkında denetim kanıtı 

elde edebilir. 

D) Açılış bakiyelerine ilişkin yeterli ve uygun denetim 

kanıtı elde edememesi durumunda denetçi, sınırlı 

olumlu görüş verir veya görüş vermekten kaçınır. 

E) Cari dönemde uygulanan denetim prosedürleri açılış 

bakiyelerine ilişkin kanıt sağlamayacağından 

denetçinin, açılış bakiyelerine ilişkin kanıt elde etmek 

amacıyla önceki denetçinin çalışma kâğıtlarını 

gözden geçirmesi gerekir. 
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A 

29)  

I. Denetçi raporunda işletmenin sürekliliğini devam 

 ettirme kabiliyetine ilişkin önemli bir belirsizliğe atıfta 

 bulunulmaması, işletmenin sürekliliğini devam 

 ettirme kabiliyeti açısından bir güvence teşkil etmez. 

II. Finansal tabloların hazırlanmasında, ilgili finansal 

 raporlama çerçevesinde açık bir hüküm yer almasa 

 dahi yönetim, işletmenin sürekliliğini devam ettirme 

 kabiliyetine ilişkin değerlendirme yapmalıdır.  

III. Finansal tabloların işletmenin sürekliliği esasına göre 

 hazırlanmış olması ancak yönetimin işletmenin 

 sürekliliği esasını kullanmasının denetçinin yargısına 

 göre uygun olmaması durumunda denetçi görüş 

 vermekten kaçınır. 

BDS 570 İşletmenin Sürekliliği’ne göre yukarıdaki 

ifadelerden hangisi veya hangileri doğrudur?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

30) BDS 530 Bağımsız Denetimde Örnekleme’ye göre 

aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Örnekleme dışı risk, denetçinin örnekleme riskiyle 

ilgili olmayan herhangi bir sebepten dolayı hatalı bir 

sonuca ulaşması riskidir. 

B) Anomali, bir anakitlede bulunan yanlışlıkları veya 

sapmaları açıkça temsil etmeyen bir yanlışlık veya 

sapmadır.    

C) Kabul edilebilir sapma oranı, denetçi tarafından 
belirlenen öngörülen iç kontrol prosedürlerinden 
sapma oranıdır.  

D) Gerekli örneklem büyüklüğü, denetimin içinde 

bulunduğu şartlar çerçevesinde denetçinin kabul 

etmek istediği örnekleme riski düzeyinden bağımsız 

olarak belirlenir. 

E) Örnekleme riski, denetçinin bir örneklemi temel 

alarak vardığı sonucun, aynı denetim prosedürünün 

anakitlenin tamamına uygulanması durumunda 

varılacak sonuçtan farklı olması riskidir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31) Denetçi A, bir perakende şirketinin 2024 yılı finansal 

tablolarının denetiminde, ticari alacak hesap bakiyelerinin 

doğruluğunu test etmek üzere detay testleri uygulamaya 

karar vermiştir. Şirketin alacak kayıtlarında toplam 9.800 

müşteri bakiyesi yer almakta olup, bu bakiyeler arasında 

vade açısından önemli farklılıklar bulunmaktadır. Denetçi 

A, bu farklılıkları dikkate alarak alacakları yaşlandırma 

esasına göre gruplara ayırmış ve her bir gruptan rastgele 

örneklem seçmiştir. Elde ettiği örneklem sonuçlarına göre 

5 farklı müşteriye ait bakiyede yanlışlık tespit edilmiştir. 

Bu yanlışlıkların tamamı, 90 gün ve üzeri gecikmiş 

alacakların yer aldığı yaşlandırma grubundaki müşterilere 

aittir. 

Bu durumda, BDS 530 Bağımsız Denetimde 

Örnekleme’ye göre denetçinin aşağıdaki adımlardan 

hangisini atması gerekir? 

A) Denetçi, tüm anakitle için örneklem sonuçlarını 

geçerli kabul ederek ilave prosedür uygulamadan bir 

sonuca varır. 

B) Denetçi, tespit edilen yanlışlıkların anomali olduğunu 

varsayarak sonuçları değerlendirme dışı bırakır. 

C) Denetçi, örneklemde yer alan diğer müşterilerle 

karşılaştırma yaparak yanlışlığın etkisini yok sayar. 

D) Denetçi, 90 gün ve üzeri gecikmiş alacakların 

tamamına yönelik denetim prosedürlerini genişletir. 

E) Denetçi, tüm müşteri alacak bakiyeleri için %100 

inceleme yöntemini uygular. 

32) BDS 520 Analitik Prosedürler’e göre denetim 

prosedürlerine ilişkin olarak aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Analitik maddi doğrulama prosedürlerinin 

tasarlanması açısından verilerin güvenilir olup 

olmadığına karar verilirken mevcut bilgilerin 

önemlilik düzeyi dikkate alınır. 

B) Denetçinin yönetim beyanı düzeyindeki maddi 

doğrulama prosedürleri; detay testlerinden, analitik 

maddi doğrulama prosedürlerinden veya her ikisinin 

birleşiminden oluşabilir. 

C) Analitik prosedürler işletmenin finansal bilgilerinin, 

benzer sektör bilgileriyle karşılaştırılmasına ilişkin 

değerlendirmeleri de içerir. 

D) Genel kabul görmüş ticari oranlar, kayıtlı tutarların 

uygunluğunu destekleyecek kanıtlar sağlaması 

amacıyla analitik maddi doğrulama prosedürü 

olarak kullanılabilir.  

E) Analitik maddi doğrulama prosedürleri, genel olarak 

zaman içinde tahmin edilebilir olma eğilimi gösteren 

yüksek hacimli işlemler için daha uygulanabilir 

niteliktedir. 
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33)  

I. Denetim kanıtı, yönetim beyanlarını destekleyen ve 

 doğrulayan bilgiler ile bu beyanlarla çelişen her tür 

 bilgiyi kapsar.  

II.  Sorgulama, genellikle kontrollerin işleyiş etkinliğine 

ilişkin tek başına yeterli denetim kanıtı sağlamaz. 

III. Dış bilgi kaynağı olan kişi veya kuruluş, belirli bir bilgi 

 setine ilişkin olarak hem dış bilgi kaynağı hem de 

 yönetimin faydalandığı uzman, hizmet kuruluşu veya 

 denetçinin faydalandığı uzman olabilir. 

IV. Dış teyitler yalnızca hesap bakiyelerinin 

 doğrulanmasında kullanılabilir. 

BDS 500 Bağımsız Denetim Kanıtları’na göre 

yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 

yanlıştır? 

A) Yalnız I 

B) II, III 

C) III, IV 

D) I, II, III 

E) I, II, III, IV 

34) Yürütülen bir bağımsız denetim sırasında denetçi, ticari 

alacaklar için dış teyit prosedürü uygulamaya karar 

vermiş ve bakiye veren toplam 400 alıcıdan en yüksek 

işlem hacmine sahip 50 alıcıya dış teyit talebi 

göndermiştir.  

Bu durumda denetçinin, denetim kanıtı elde etmek 

amacıyla test edilecek kalemlerin seçimine ilişkin 

olarak aşağıdaki yöntemlerden hangisini kullandığı 

söylenebilir? 

A) Blok seçim 

B) İstatistiki denetim örneklemesi 

C) Sistematik seçim 

D) Analitik seçim 

E) Belirli kalemlerin seçilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35)  

I. Finansal tabloların yayımlandığı tarih, ilgili dipnotlar 

da dâhil olmak üzere, finansal tabloları oluşturan 

bütün tabloların hazırlandığı ve işletmedeki yetkili 

kişilerin bu finansal tablolara ilişkin sorumluluklarını 

üstlendiklerini beyan ettiği tarihtir. 

II. Denetçi, finansal tabloların yayımlanma tarihinden 

sonra haberdar olduğu ve denetçi raporu tarihinde 

haberdar olması hâlinde raporunu değiştirmesine 

sebep olabilecek bir durum karşısında finansal 

tablolarda değişiklik yapılmasının gerekli olup 

olmadığına karar verir. 

III. Bilanço tarihinden sonra gerçekleşen tüm olaylar 

finansal tabloların düzeltilmesini gerektirmez. 

BDS 560 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar’a göre 

yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 

doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 

36)  

I. Denetçi, tek başına veya toplu olarak finansal 

tablolar için önemli ve etkisi yaygın olan yanlışlıklar 

hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde 

ettiğinde, olumlu veya sınırlı olumlu görüş verebilir.   

II. Denetçinin, bir bütün olarak finansal tablolar 

hakkında olumsuz görüş  vermeyi gerekli görmesi 

durumunda denetçi raporunda, aynı finansal 

raporlama çerçevesi bakımından finansal tablonun 

bir veya daha fazla unsuru için olumlu görüş 

verilemez. 

III. Denetçinin finansal tablolar hakkında görüş 

vermekten kaçınması durumunda -mevzuatla aksi 

 öngörülmedikçe- denetçi raporunda “Diğer Bilgiler” 

 bölümüne yer verilmez. 

BDS 705 Bağımsız Denetçi Raporunda Olumlu Görüş 

Dışında Bir Görüş Verilmesi’ne göre yukarıdaki 

ifadelerden hangisi veya hangileri doğrudur?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III  

D) I, III 

E) II, III 
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37) BDS 710 Karşılaştırmalı Bilgiler-Önceki Dönemlere 

Ait Karşılık Gelen Bilgiler ve Karşılaştırmalı Finansal 

Tablolar’a göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur?  

A) Önceki döneme ait finansal tabloların 

denetlenmemiş olması durumunda denetçi 

raporunda finansal tablolar karşılaştırmalı olarak 

sunulmaz. 

B) Önceki döneme ait finansal tabloların önceki denetçi 

tarafından denetlenmiş olması durumunda, cari 

dönem denetçisi bu hususu raporunun görüş 

kısmında belirtir.  

C) Denetçi görüşü, karşılık gelen bilgiler de dâhil olmak 

üzere bir bütün olarak cari döneme ait finansal 

tablolarla ilgili olduğundan denetçi görüşünde karşılık 

gelen bilgilere atıf yapılır. 

D) Önceki döneme ait denetçi raporu, olumlu görüş 

dışında bir görüş içeriyorsa ve bu görüşün 

verilmesine sebep olan husus çözüme 

kavuşturulmamışsa denetçi, cari döneme ait finansal 

tablolar hakkında da olumlu görüş dışında bir görüş 

verir. 

E) Karşılaştırmalı finansal tabloların sunulması 

durumunda denetçi görüşünde yalnızca cari döneme 

ait finansal tablolara atıf yapılır. 

38) BDS 701 Kilit Denetim Konuları’na göre denetçi 

raporunda kilit denetim konularının bildirilmesiyle 

ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur? 

A) Denetçi, kilit denetim konularını belirlerken BDS 315 

uyarınca “önemli yanlışlık” riski daha yüksek olarak 

değerlendirilen veya ciddi riskli olarak belirlenen 

alanları göz önünde bulundurur. 

B) BDS 705 uyarınca olumlu görüş dışında bir görüş 

vermesi durumunda denetçi, bu görüşün verilmesine 

sebep olan konuyu aynı zamanda raporunun kilit 

denetim konuları bölümünde de açıklar.  

C) Bildirilecek kilit denetim konusunun bulunmadığı 

durumlarda denetçi raporunda kilit denetim konuları 

başlığı yer almaz.   

D) İşletmenin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine 

ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla 

ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olması 

durumunda, denetçi raporunda kilit denetim 

konularının bildirilmesi, BDS 570’e uygun olarak 

yapılan raporlamanın yerine geçer.  

E) Karşılaştırmalı finansal tabloların sunulması 

durumunda denetçinin kilit denetim konularına ilişkin 

yaptığı belirleme, cari dönemle birlikte geçmiş 

döneme ait finansal tabloların denetiminde en çok 

önem arz eden konuları kapsar.  

 

 

 

 

39)  

I. Denetimin Bağımsız Denetim Standartları’na uygun 

olarak yürütüldüğü 

II. Bağımsız denetim sırasında elde edilen bağımsız 

denetim kanıtlarının, olumsuz görüşün 

oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 

oluşturduğu 

III. Türk Ticaret Kanunu uyarınca olumsuz görüş verilen 

finansal tabloların genel kurulda ibra edilemeyeceği  

IV. Finansal tablolara bir bütün olarak olumsuz görüş 

verilmesi nedeniyle kilit denetim konularının 

belirlenmediği 

BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma 

ve Raporlama ile BDS 705 Bağımsız Denetçi 

Raporunda Olumlu Görüş Dışında Bir Görüş 

Verilmesi’ne göre olumsuz görüş içeren bir denetçi 

raporunun “Görüşün Dayanağı” bölümünde 

yukarıdaki ifadelerden hangileri yer almaz? 

A) I, II 

B) III, IV 

C) I, II, III  

D) I, III, IV  

E) II, III, IV  

40) BDS 540 Muhasebe Tahminlerinin ve İlgili 

Açıklamaların Bağımsız Denetimi’ne göre 

aşağıdakilerden hangisi muhasebe tahminlerine 

örnek olarak verilemez? 

A) Stok değer düşüklüğünün tespiti 

B) Devam etmekte olan bir hukuki davanın sonucu 

C) Altyapı varlıklarının değerlemesi 

D) Uzun vadeli sözleşmeler için finansal tablolara alınan 
hasılat 

E) Maddi duran varlıklar için seçilen amortisman 
yöntemi 
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